Titol

Classificacié de : 1

Segunda etapa VOLCAT - Igualada

/ Pruebas de Mountain Bike
Kms - Promig

24.02 Kms/h.

Publicitat

VOUGATE, 4 15 16 ABRIL 2017
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Lloc de celebracié IGUALADA
Data 15/04/17
Classe de la prova D.1
Distancia 77
Cls Dor Cognom,Nom

1 1 FERREIRA,Tiago

2 5 NOVAK,Jiri

3 7 ZWIEHOFF, Ben

4 10 TABACCI,Mirko

5 3 CARABRIN, Sebastien

6 12 GUERRA, Francesc

7 14 HOLZ, Max

8 46 BETALU,Josep

9 28 PERILKIS,Ilias
10 13 KIESEL,Lysander
11 47 MUNOZ,Guillem

12 2 BRAIDOT, Luca

13 24 STRAHLE,Sven

14 17 VENTURA, Ismael
15 31 BORRAS,XAVIER

16 20 BOSQUE,Cristofer
17 33 ROMERO, Pau

18 9 GASCO,Dario

19 30 GOMEZ,Jose luis
20 41 MUNOZ,MIGUEL

21 32 BONDER, Thom

22 25 DEHO,Marzio

23 45 NUNEZ,Israel

24 326 NEFF,Luis

25 324 FEINAUER,Tim

26 11 DIAZ,Ivan

27 52 SANCHEZ,Jorge

28 36 AVILES,Oliver

29 22 DE MAAR,Marc

30 39 DONADEU,Marc

31 58 GUERRERO,Jose maria
32 309 FLORIAN,Reichle
33 42 VARGAS, GERARDO
34 331 GIMENEZ,Ivan

35 34 MASANA, Albert

36 50 ESPINAR, Jordi

37 51 ESCOLA,Miquel

38 27 DOMENECH,Oriol
39 54 MESTRES, Sergi

40 92 GOMEZ,Jorge

41 6 BRAIDOT,Daniele
42 76 CASALS,Jaume

43 16 VAN,Michiel

44 29 PELEGRINA,Ricardo
45 23 HARTMANN, Jakob
46 53 MOYA,Alejo

47 56 PRUNERA, Jofre

48 433 SALAZAR,Alex

49 274 VAZQUEZ , Marcos
50 161 PUENTE,David

51 73 VILLAR,Moises

52 63 SOLEY,Robert

53 62 MINOVES,Gerard

DMT RACING TEAM BYMARCONI
DMT RACING TEAM BYMARCONI
BERGAMONT FACTORY TEAM
OLYMPIA FACTORY CYCLING
T.PALM POLE CONTINENTAL W
BUFF SCOTT
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
DMT RACING TEAM BYMARCONI
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
TEAM BLUE MOTORS

OLYMPIA FACTORY CYCLING
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
BUFF SCOTT

OLYMPIA FACTORY CYCLING
TBELLES-CANNONDALE
PANSALUD BGTEAM
COLUER-IXCOR
TBELLES-CANNONDALE
BRUJULA BIKE TEAM

TEAM NEWCOMM IT KLAUCKE
OLYMPIA FACTORY CYCLING
MASSI
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
CULTBIKES-MONDRAKER
FESBICI 3.0

RAVET BIKE

HENGXIANG CYCLING TEAM
SCOTT-TAYMORY

OLYMPIA FACTORY CYCLING
FREIBURGER PILSNER MERIDA
BRUJULA BIKE TEAM

CC CALDERONABIKE SAGUNTO
BIKE TALLER CANNONDALE RE
RR BIKERS CLUB

OLYMPIA FACTORY CYCLING
SCOTT-TAYMORY

VILA BIKE'S. CLUB

ROPE CD

OLYMPIA FACTORY CYCLING
RAVET BIKE

HOOT . TODAY

COLUER-IXCOR
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
CULTBIKES-SPECIALIZED
BIKE TALLER CANNONDALE RE
SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
BIKE TALLER CANNONDALE RE
UNION CICLISTA ERANDIO
DIFOPRINT-BICISTONI

TEAM BLUE MOTORS
XTREMBIKE

Temps Diferencia
03:12:18

03:13:49 1:31 min
03:14:54 2:36 min
03:17:09 4:51 min
03:17:11 4:53 min
03:17:12 4:54 min
03:17:12 4:54 min
03:18:24 6:06 min
03:19:57 7:39 min
03:19:58 7:40 min
03:20:06 7:48 min
03:20:11 7:53 min
03:21:06 8:48 min
03:21:07 8:49 min
03:22:03 9:45 min
03:22:04 9:46 min
03:22:05 9:47 min
03:23:35 11:17 min
03:23:55 11:37 min
03:24:11 11:53 min
03:24:51 12:33 min
03:25:50 13:32 min
03:26:04 13:46 min
03:26:04 13:46 min
03:26:26 14:08 min
03:26:47 14:29 min
03:27:13 14:55 min
03:28:06 15:48 min
03:28:06 15:48 min
03:28:10 15:52 min
03:28:40 16:22 min
03:28:43 16:25 min
03:28:54 16:36 min
03:32:18 20:00 min
03:32:43 20:25 min
03:32:44 20:26 min
03:32:44 20:26 min
03:32:45 20:27 min
03:32:49 20:31 min
03:32:56 20:38 min
03:33:40 21:22 min
03:34:49 22:31 min
03:34:50 22:32 min
03:35:32 23:14 min
03:36:27 24:09 min
03:36:34 24:16 min
03:36:35 24:17 min
03:36:36 24:18 min
03:36:37 24:19 min
03:37:10 24:52 min
03:37:11 24:53 min
03:37:21 25:03 min
03:37:30 25:12 min
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

189
137
250
190

74
174

66

183
69
26
60
75

344

243
55

193
67

200

398

172

180

208
78

333
65

301

278

257
71

249
88

338
89
57

103
920

275

101

290

372

328

169
81
70
59

296

322

160

321
48
37
85

1118
79
95

221

1122
21

358

318

407

223

298

ANDRES ,Marco ELITE
PORTILLA,Carlos ELITE
GONZALEZ,Patricio ELITE
GONZALEZ,Felix MA-40
PASCUAL, Ferran MA-30
DELGADO, Carlos ELITE
CRUZ,Christian ELITE
RUIZ,Jordi MA-40
PONS,David pons ELITE
BARON, Jose julian MA-40
GOMEZ , ORIOL SUB23
FEIXAS,Joan MA-30
MUNDUATE, Urko MA-40
NIKLAS,Grobert ELITE
ROMERO, Ivan ELITE
ORDENANA ,Alexander MA-30
BASSAS, Sergi MA-30

SOARES RUA,Carlos al MA-40

GOIKOETXEA,Martin MA-40
CANO, Xavier MA-30
IBORRA , Eduard MA-30
TORRES , Jesus ELITE
REAL,Marc MA-40
PRUNA,David MA-30
RUIZ,Jose luis ELITE
CANELLAS,Bernat MA-30
CARDONA , Jordi MA-30
CALVO, Julen SUB23
VARGAS, Jacint SUB23
AVELLANAL, Iker MA-30
FERNANDEZ I, Jesus MA-30
PAJAROLS,Albert MA-30
COMULADA , Ramon MA-30
DE LA FUENTE, Frances MA-30
BALAGUE ,Albert MA-30
VILLANUEVA,6 Eduardo MA-30
VIVANCO, Sergi MA-30
TERMENS, Josep ELITE
FERRERES, Carles MA-30
MORE ,Marc SUB23
LOPEZ ,Moises MA-40
TORRENTS,Carles MA-40
IPARRAGIRRE, Ifiigo ELITE
FAJA ,Melchor MA-40
RODELLAS ,Eduard MA-30
GABARRO,Arcadi MA-30
TORRENS , PEDRO ELITE
LLORCA, Jorge MA-30
BLASCO, Sergio ELITE
CALDERON, Julio MA-40
ARGELAGUER ,Roger ELITE
FLANDRE , Harold ELITE
ROJAS,David MA-30
GRANERO DE,Jonatan M-DIA
ORDONEZ ,Eloy MA-30
SOLANO, Jordi MA-30
PRIETO,Jorge MA-40
LLORENS ,Dani M-DIA
ALTAMIRANO,Rodrigo ELITE
LAPUENTE ,Manuel MA-40

SAN MARTIN, Francisco MA-30
FILGUEIRAS,Guillermo MA-30
DELGADO,Aaron ELITE
MONTANER, Josep ramon ELITE

OSGA - KDDS RIOJANAS
SCOTT-TAYMORY
BALMABIZI-S.C. BALMASEDA
29 FACTORY

SCOTT-TAYMORY

TERRABIKE

TEAM BLUE MOTORS

DR.BIKE RACING TEAM CLUB
BIKEANDPONS

KANINA BIKES C.D.
CULTBIKES-MONDRAKER

VILA BIKE'S. CLUB

CICLOS INAKI

FREIBURGER PILSNER MERIDA
BIKES EJAROM

ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
5 QUINAS- ALBUFEIRA
HONDARRIBIA TX. ELK.
CATBIKE

CICLES SANS. ASSOC. CLUB
SH METALGRAF

OLYMPIA FACTORY CYCLING
OLYMPIA FACTORY CYCLING
VALLE DE BUELNA MTB C.D.E
PALLARES IXCOR

ES VEDRA GRUP ESPORTIU
BIKE TALLER CANNONDALE RE
TBELLES-CANNONDALE

MENDIZ MENDI-PETRONOR
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
TONA BIKES

CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
VILA BIKE'S. CLUB
COLUER-IXCOR

IN-GRAVITY

BIKE TALLER CANNONDALE RE
BIKE TALLER CANNONDALE RE
MIAMI PLATJA CLUB CICLIST
TRACK TEAM

BIKE LAB STORE

PALLARES IXCOR

ANORGA KULTUR K.E.
TBELLES-CANNONDALE
XTREMBIKE

FESBICI 3.0

BIKING POINT-MASSI
VELOSOL CYCLING TEAM

BH CONCEPT VALENCIA CC
MOTO PIE SALON GRUPO DEPO
TEAM BLUE MOTORS

HASE TEAM

CICLOS INAKI

LA TOVA ASSESORIA ALMUDEV
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
ALTITUD BIKES

REPUBLIK BIKES. CLUB CICL
REPUBLIK BIKE
COLUER-IXCOR

TURIASO C.C.

MAS BICI-ATRIO INMOBILIAR
DEL MAR DE MUGARDOS C.
CARINENA CICLES

PALLARES IXCOR
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118
119
120
121
122
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124
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129
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133
134
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142
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144
145
146
147
148
149
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151
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160
16l
162
163
le4
165
166
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168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
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108
168
186
384
716
83
82
68
300
80
102
408
91
386
347
93
1136
352
159
251
310
365
1120
341
109
104
350
100
428
362
409
1107
157
393
163
216
258
279
426
204
929
212
261
225
97
282
395
511
121
463
206
106
252
1109
375
329
38
191
567
457
283
l64
420
382

ESQUE, PERE
FRASQUET, Javier
TORRESCASANA,David
MARTIN, Jordi
MIRACOLI,ARMENDARIZ
ALGUERO, Josep maria
MATEO, Xavier

SERRA, Eugeni
SABATE, Gerard
GIMENEZ, Javier
MARTI,David
PASCUAL, Francisco ja
JIMENEZ,Juan antonio
GONZALEZ , Marcos
SANTESTEBAN, Eneko
PORTELLA,Octavio
RENE, Jordi

CASANOVA  Marc
CODONTI, Luca
DELLABIANCIA, Matteo
GUIRAL,6 Hector
GONZALEZ, Ivan
JURADO, Ramon

BALTA ,Enric
ACUNA,Borja
SECO,Oscar
PUJOL,David

ESCURA, Ferran
SANCHEZ ,DANIEL
ROSER,Mario javier
GALLARDO, Tony
CARRILLO,Joan carles
GUERRA, Francisco
QUEMADA, Gorka
PURTSCHERT ,Mattia
HIDALGO, Ivan

ROBLES ,Daniel
CALVO, Ivan

BELLON, FRANCISCO
MORENO,Antonio
ESCANEZ,Eric

SANTOS ,Emilio jose
BLANCH, Gerard
LOUAGIE, Lorenzo
SORIANO,Raul
SEREROLS,David
CASTRO,Carlos
BARTOLO, Pau
BARRAINKUA, Gaizka
GALICIA,Claudia
MARTINEZ , Marc
PULIDO, Francisco ja
RODRIGUEZ , Xabier
CLARET,Rafa
VILA,Jordi
VIDAL,Gerard
MALACARNE,Davide
SCOLASTICO,Andrea
MARTINEZ,Manuel
MONTANI , Katja
EGEA,Joaquin

DE VICENTE, Ruben
LOPEZ ,Javier
CARRATALA,Oscar

MA-40
MA-40
MA-40
MA-30
H-DUO
MA-30
MA-40
MA-30
ELITE
ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30
MA-50
M-DIA
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
MA-40
M-DIA
MA-30
MA-40
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
ELITE
MA-40
M-DIA
MA-50
SUB23
MA-30
MA-30
ELITE
SUB23
ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
SUB23
ELITE
SUB23
ELITE
MA-40
MOPEN
MA-30
F-ELI
MA-30
MA-30
MA-30
M-DIA
MA-40
MA-30
ELITE
ELITE
MOPEN
F-ELI
MA-30
MA-30
MA-30
MA-30

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
CC BICI STORE VALENCIA
3HM CLUB ESPORTIU

FESBICI 3.0
PEDALIER-JOFEMAR
CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
BICI 3.0 CLUB CICLISTA
PEDALES MUNDO CLUB CICLIS
BIKING POINT-MASSI

BIKE TALLER CANNONDALE RE
SURIA BICIS FIGUERES

CE FINESTRAT EL PORTELL
CULTBIKES-SPECIALIZED
CULTBIKES-SPECIALIZED
LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE
CENTRE DE S'ILLA C.C.

BIG BIKES CARLET
CENTELLES. PENYA CICLISTA
ROYAL BIKE

DMT RACING TEAM BYMARCONI
FRAGA C.C.

PLATGES DE CALA MILLOR CL
BIKEANDPONS

TERRABIKE

DONOSTI-GAIN S.C.D.
IN-GRAVITY

CICLES SANS. ASSOC. CLUB
OPEN NATURA

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
BH CONCEPT VALENCIA CC
PROBIKE CLUB

BICIXTREM

PROBIKE CLUB

UBK TEAM CLUB CICLISTA
FELT-SEGUROS EQUINOCCIAL-
TBELLES-CANNONDALE
3HCYCLES G.C.

BIKE TALLER CANNONDALE RE
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
CULTBIKES-SPECIALIZED
ALTITUD BIKES

BH CONCEPT VALENCIA CC
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
KZWC HEYLEN

TEAM BLUE MOTORS
BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
BUFF® PRO TEAM

GARAIKO TRIATLOI TALDEA
CERDANYA SKIMO TEAM CLUB
VILA BIKE'S. CLUB

GOBIK CC

BASAURI BIKES

MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
RATPENAT

CENTELLES. PENYA CICLISTA
DMT RACING TEAM BYMARCONI
DMT RACING TEAM
C.C.ROQUETES

TEAM GREENHILL

ALMANZORA C.D.

ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C
CICLOS CURRA C.C.

SAN JOSE NULES
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39:31
40:48
41:00
41:10
41:12
41:25
41:26
41:26
41:29
41:29
41:55
41:59
42:00
42:01
42:07
42:14
42:45
43:03
43:16
43:22
43:34
43:43
43:59
43:59
44:25
44:52
45:15
45:39
45:48
46:38
46:51
46:57
47:18
48:08
48:13
48:18
48:19
48:21
49:02
49:04
49:35
49:47
49:51
49:52
50:10
50:13
50:43
51:05
51:27
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52:41
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53:42
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204
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212
213
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221
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239
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316
431
305
205
553
403
87
451
218
230
369
729
1110
472
280
430
125
105
222
1112
238
356
480
173
429
652
266
399
731
460
96
295
1156
336
1147
1105
452
182
307
299
273
1124
116
235
1117
734
129
454
373
245
214
363
171
117
202
462
421
233
394
207
400
406
491
255

FLORES, Jose mari
ROSELL,Joan carles
SESMA,Luis miguel

GUTIERREZ,Fernando g

TORRA ,Marc
MONZONIS,6 Angel
GISPERT, Eduard
PIRARD,Alice
ESTEVE,Alex
DAVIES, Roy
RUESGA,Daniel
MELIA, SABATER

DEL RIO,Fco javier
DOHRN, Stefanie
ESPIN,Miguel angel
FERRER, Felipe
MIRA,Abel
MORENO,Antonio
ESTEVE , Eduard
FERNANDEZ, Ilde
CHEREL,Eric
BERNABE, Sergio
RAMIREZ,Anna
JAUME, Guillermo
CACERES,DAVID
DOMENECH ,Miguel
PEREZ,Gustavo
ABAN,Alfredo
ESTORNELL , ESTORNELL
LISBONA,Raquel
UROZ, Sebastian

FERREIRO,Francisco j

LLAUDET,MIQUEL
ORENGA ,Rafael
SUREDA ,Albert
BOADA, Pere
TANOVIC, Lejla

MONTES ,Francisco jos

MENDOZA ,Julio cesar
SUBIRATS,Agusti
SANZ ,David
MOLINA,Daniel
GRANE , Ruben
VIDAL,Armando
GORCHS, Sergi
BONILLO, SANCHEZ
BACARDIT, Senen
GABRIEL,Ramona

CORTECERO, Jose manue

LOPEZ ,Alejandro ar
MARQUEZ ,Raul
BERNARDO, Raul
MALLEN, José antonio
MARIN,Oscar
SUGRANES , Jordi
CLEIREN,Veerle
RODRIGO,Mariano
RUEDA,Ricardo

VAN, Geert
SOLER,Marc
FERNANDEZ , Javier
GARCIA, Fernando
JANAS,Bettina
VILLAR,David

ELITE
MA-30
MA-30
SUB23
MOPEN
ELITE
SUB23
F-ELI
ELITE
MA-40
MA-30
H-DUO
M-DIA
F-ELI
ELITE
MA-40
ELITE
MA-30
ELITE
M-DIA
MA-40
MA-30
F-ELI
MA-30
MA-30
MOPEN
MA-30
MA-30
H-DUO
F-ELI
MA-30
MA-40
M-DIA
ELITE
M-DIA
M-DIA
F-ELI
ELITE
MA-30
ELITE
MA-40
M-DIA
MA-30
MA-60
M-DIA
H-DUO
MA-40
F-ELI
MA-30
MA-40
MA-30
MA-40
MA-40
MA-40
SUB23
F-ELI
ELITE
MA-30
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
F-ELI
ELITE

FRAGA C.C.

TEAM BLUE MOTORS
PEDALIER-JOFEMAR
MULTIOPTICAS TEIXIDO.MAEN
VBSPORTS

MONPEDAL CASTELLON

J.PONS TOT-BICI CLUB CICL
MERIDA-WALLONIE MTB TEAM
TRACK TEAM

ROY DAVIES CYCLES
MAMMOTH MTB CLUB
JUANGINER ENGOBE OFTAVILS
PONS TOT BICI

PSCHICK GROUP RACING
ALMANZORA C.D.

THE BIKE RUN

CC RADYS BIKE IBI
PARDINYES. CC

VILA BIKE'S. CLUB
SUMOTORDEPERSIANAS-BIKELA
VELO TAUPONT

OLYMPIA FACTORY CYCLING
LOINTEK TEAM

DE CICLISME MANACORI CLUB
SPORT-TER. CLUB CICLISTA
CC SPEED BIKE TORR
ARAGONTA C.C.

SENDAS DE CUENCA CD
SOULBIKES

VILASSAR DE MAR. CLUB CIC
PALLARES IXCOR

MASTER GALAICO C. D.
COLUER-IXCOR

SAN JOSE NULES

SENDICAT DEL PEDAL

CCBAS

TEAM SMF TEAM

BIKEANDPONS

ONE TO ONE MOLINS DE REI
BIKING POINT-MASSI
CALAVERON C.D.

BICI 3.0

BICIXTREM BERGA CLUB ESPO
HUESCA BIKE C.C.

TONA BIKES

C.C. ARBOLEAS

GUISSONA CLUB CICLISTA
BUFF SCOTT

PORTINATX CYCLING TEAM C.
PORTINATX CYCLING TEAM C.
BICIMETRICS CLUB

CARES DEVA A.C.D.
PALLARES IXCOR

FESBICI 3.0

CICLES MASVI CLUB ESPORTI
MONTBIKE

UNION CICLISTA CANTIMPALO
CULTBIKES-SPECIALIZED
MONTBIKE

OLYMPIA FACTORY CYCLING
FARU PENES C.D.E.
BICICLOS RACE TEAM C.D.E.
Sportograf.com

3HCYCLES G.C.
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1148
141
270
549
654
566

1154

1102
127
453
465
267
340

1160
234
122
402

1141
376
334
120
719
303
315
532
385
415

1144

1139
162
518
348

1129
416
110
130
311
131
241
134
466
387
246

1119
156
632
707
240
302
175
649
512

1142
353
236
464
748
730
197
750
281
510
213
565

TOBIAS,Achatz
VISA,Robert
RENE, Bernat
GAETAN,Hirschi
FARRE, IVAN

AGIRREBALZATEGI, Iker

PALA,MIQUEL ANGEL
AVELLANA,David
CUADRAS ,Marc
ALONSO, Susana
SOLSONA, Janette
NAVARRO,Miquel
DOMINGUEZ ,Manuel
PERMANE , Josep
LOPEZ ,Eusebio

SANTAMARIA , Alejandro

URBANO, Fernando
SANCHEZ ,Xavier

DA MATHA SANT ANNA,M

PEDROSO, Felix
MARTI, Xavier
DONAT , LOPEZ
MONTERDE, F.xavier
JIMENEZ ,Angel
CAMATS ,Albert
IGUALADA,Jose maria
TRAINI , Matteo
SERRA ,David
SANCHEZ , Pedro
GALLARDO, Raul
FITO,Jordi

PENA, Pedro
OLIVARES,Christian
MARTIN,Jose luis
ROSILLO, Ismael
DONES,Oscar

PENA, Javier
GERRIKABEIT,Egoitz
SAENZ,Adrian
HARREGUY , Mikel
BELLO,Anna

REYES, Joaquin
EJARQUE ,Daniel
GUIMERA,Ramon
OMS,Joan carles
CEREZO,Abel
ARANBERRI, ZABALA
GOICOECHEA, Joseba
TORRELLES , Jordi
CERVERA , Josep
PUCHOL , JULIO
RODRIGUEZ,Miguel
SERRA,Carlos
LUQUE, Sergio
RIBAS, Jose
SURIA,Nuria
MORENO ,AGUILERA
GINER,VILLA
SAEZ,Javier
PIRLA, SANTANDER
ANDRES, Jose
RODRIGUEZ ,Dani
CARRION, Salvador
PALMA, Xavi

M-DIA
MA-40
MA-30
MOPEN
MOPEN
MOPEN
M-DIA
M-DIA
MA-40
F-ELI
F-ELI
MA-40
MA-30
M-DIA
ELITE
MA-30
MA-40
M-DIA
MA-30
MA-40
MA-50
H-DUO
MA-40
MA-40
MOPEN
SUB23
ELITE
M-DIA
M-DIA
MA-30
MOPEN
ELITE
M-DIA
MA-30
MA-30
MA-40
MA-40
MA-30
MA-30
MA-30
F-ELI
ELITE
MA-30
M-DIA
MA-40
MOPEN
H-DUO
ELITE
MA-30
MA-40
MOPEN
MOPEN
M-DIA
MA-30
MA-40
F-M30
M-DUO
H-DUO
ELITE
M-DUO
MA-30
MOPEN
MA-40
MOPEN

EDELSTEN

TRACK TEAM

NOU EMPORDA BIKES

TEAM GREENHILL

TEAM BLUE MOTORS

ALONA MENDI

VEC CYCLING & RUN (VILATO
VEC

BTT QUERALT CLUB
EXTREMADURA-ECOPILAS
TEAM BLUE MOTORS
MORENITO. PENYA CICLISTA
PLATGES DE CALA MILLOR CL
SACALM-EXPRES. CLUB CICLI
CICLOS VICEA C.C.

BIG BIKES CARLET CD
MOMPALET S.L.

MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
@MIKAMTB

FAE-AMBIKES
TBELLES-CANNONDALE

BIG BIKESCARLET

ESPOT TEAM CLUB CICLISTA
VINTAGE CAR PAINT

CLUB CICLISTA GUISSONA
SAN JOSE NULES

ROYAL BIKE

BIKE&PONS

CLUB CICLISTA BALAGUER
GRANJA RINYA - FLOWER
BIKEANDPONS

CC SPEED BIKE TORR
INTEGRAL KIA PC MORENITO
PUCELA C.D.
WWW.CATBIKE.CAT

TEAM BLUE MOTORS

BICI ARANDA

ERMUKO T.E.

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
CICLOS INAKI

TEAM BLUE MOTORS

FRAGA C.C.

BIKES EJAROM
KINGBARCELONA CLUB CICLIS
TEAM BLUE MOTORS

MTB TERRATREMOLS CC
GOIERRI MTB

IDOYA CLUB CICLISTA
TARREGA. CLUB CICLISTA
ESPOT TEAM CLUB CICLISTA
SOUL BIKES ALCIRA
CEBOLLETOS DRINK TEAM CLU
EDELSTEN BIKES

HOGAR CICLOS G.D.
CALCONASSOS IBIZA C.C.
SURIA BICIS FIGUERES

NO CLUB

MDKR

CICLOS VICEA C.C.
Iberobike - Vitoria Bikes
BTT NAVARRES

TRIATLETIC

INDEPENDIENTE

PIXAPINS
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98
459
276
256
755
210
229
259
413
629
330
728
626
404
529
530
271
412
354
170
149

1123
337
272
488
107
368
389
371
489
364
2717
494
726
209
143
147
397
401
487
239
604
747
119

1125
128
527
254
327
617
616
391
314
146
709
380
533
710
634
655
133
572
139
501

SANTOS, Francisco
ESPINOSA, Nuria
GRAU, Francesc
FLORES ,Marc
ARIAS,GIL

YUSTE, Jon
VADILLO,Agustin
CIRERA,6 Josep
CABRERA,David
LLARIO,Vicent
BRACO, Francisco
ADARBE , QUEROL
PEREZ,Elias

LOPEZ GARCI,HECTOR
SIGNES, Pau

TORRES, David
MUNOZ, Gabriel
JUSTA ,Alberto
ALEU,Oriol
CASADO,Marc
NOGALES, Santi
MATEO,Antonio
SOLANA,David
OTERO, Jose manuel
GUTIERREZ , Estefania
LINDE,Jose antonio
LLUNA,Ricardo
CHACON, CRISTIAN
CULEBRAS, Sergi
MARTIN,Eva
VILLAN,Damaso
DOMINGUEZ , Jordi
ESCUDERO, Sonia
ARAUJO,QUINTANILLA
MARCOSANO, Pablo hern
MARTIN,Alvaro
ESCUDERO, Juan
ALLENDE FER, Jon
MOLINA, Juan carlos
KORTAZAR,Karla
PASCUAL,Carlos
COSTA,Felix
IRAOLAGOITIA, IRAOLAG
AGUILERA, Eduard
MORALES, Gerard
VILLAMURT, Santi
FENOLL, Jose 1luis
DE MAYA, Antonio
AVILA,Juan jose
FEIXAS, Pau

BIGUET, Gisela
ESCUDERO,Alexandre
BRACHO,Jesus arturo
RAMOS ,Marc
BONFILL,PEREZ JIMENE
LONGO, Iker
PEREZ,Alberto
COCA,COCA

AMILL, Josep
FERNANDEZ ,Daniel
MOLIST,Eduard
CAMBRA ,Angel maria
RADRESA, Xavi
FLORIT,Carlos

MA-40
F-M40
MA-30
MA-40
H-DUO
MA-40
MA-50
MA-40
MA-30
MOPEN
MA-30
H-DUO
MOPEN
ELITE
MOPEN
MOPEN
ELITE
MA-30
MA-40
SUB23
MA-30
M-DIA
ELITE
MA-40
F-M30
MA-30
MA-30
ELITE
MA-30
F-M30
MA-50
MA-40
F-ELI
H-DUO
MA-30
MA-30
MA-30
ELITE
ELITE
F-ELI
MA-50
MOPEN
H-DUO
MA-40
M-DIA
MA-40
MOPEN
MA-50
ELITE
MOPEN
FOPEN
MA-30
ELITE
MA-30
H-DUO
MA-30
MOPEN
H-DUO
MOPEN
MOPEN
MA-30
MOPEN
MA-30
MOPEN

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
PANSALUD BGTEAM

BIKE TALLER CANNONDALE RE
TBELLES-CANNONDALE
MONPEDAL CASTELLON
GUALDETXU CLUB CICLISTA
SPORTBIKEBCN

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

LA FORMIGA P.C.

MTB ELS DIMONIS DEL GANXO
BIKES 101 C.D.E.

MTB TUEJAR

SOLO SON 50M

PULSACIONESS TEAM

LES CABRES MTB

NIVELLBIKE

BIKES 101 C.D.E.

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
TONA BIKES

PALLARES IXCOR

TRACK TEAM
PEDALIER-JOFEMAR

A FOGATINA CLUB CICLISTA
CAIMANES BETANZOS C. BTT
BICICLOS RACE TEAM C.D.E.
ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
BICIMAX FLOWER

VILA BIKE'S. CLUB

THE CYCLERY

ROSES. CLUB CICLISTA
BIKEXTREM C.D.

BTT LA CANONJA CLUB

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
EDAL TEAM

EDAL TEAM

BIKING POINT-MASSI

BIKING POINT-MASSI
BASKONIA BARAKABIKE
HUMILLADERO C.D.C.
BASKONIA BARAKABIKE

BIKES 101 C.D.E.

AVIA COP PEDAL.CLUB CICLI
IRAETA BIZIKLETAK

CAT BIKE CLUB CICLISTA
BUFF PRO TEAM

FESBICI 3.0

BIG BIKES CARLET CD

OPEN NATURA

TRIAWORLD CYCLING GROUP C
BAS. CLUB CICLISTA

BAS. CLUB CICLISTA

BAS. CLUB CICLISTA

BICIS FENIX C.D.

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
RIO-CAT.BIKE

MERCEDES A.D.C.
INDEPENDIENTE

NO CLUB

BTT SARRAL

EDAL TEAM

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
IRUNES CLUB CICLISTA
BIKING POINT-MASSI
19XCENT
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1155
631
224
579
145
725
381
124
176
378
651
607
432
144
550
285

1145
727
582
517
289
308
531
342
219
215
591
152
317
458
232
388
359
185
593
167
228
751
377
720
325
742
526
410
467
187
539
165
158
357
571
597
485
343
313
470

1130
135
739

1158

1159
589
140
630

MARTINEZ, José M-DIA
MARTINEZ,h Jose MOPEN
SUBIROS,Enric MA-40
PASTOR, Iban MOPEN
MUNOZ, Isaac MA-30
RAMIREZ ,RAMIREZ H-DUO
SARASA,Alberto MA-40
JUVERT ,Albert ELITE
VALENTIN, Benoit MA-40
PRADES,Oriol ELITE
RAMIREZ,Juan Sebasti MOPEN

RESECO, Francisco jav MOPEN

DOLADE , JOAN MA-30
OLIVE, Pere MA-50
GRABULOSA ,Marc MOPEN
MONTES,Diego MA-30
SERRA , Eduard M-DIA
SAPENA , CRESPO H-DUO
PAREDES, Jesus manuel MOPEN
PASTOR,Roure MOPEN
GUERINEAU,Mickael MA-30
SERRANO, Javier MA-40
CASTRILLO,Francisco MOPEN
MILAN,Juan jose MA-30
GOMEZ ,Albert MA-30
RAMOS ,Ricardo MA-40
DESRIAC,Thomas MOPEN
MERCADE ,Miquel ELITE
ORTIZ,Jose antonio MA-40
QUINONES, Paula F-M30
ARANA, Julen MA-30
YAGUE,Adrian MA-30
LATORRE, Jorge MA-30
BERTRAN, Gerard MA-40
MATA ,Marc MOPEN
MARCO, Joaquin MA-30
MORERA,Oriol MA-30
TUGUES , PUJOL H-DUO
MORON,Manel MA-60
SOLSONA ,ROCA LLOBET H-DUO
RUIZ,David MA-40
CUELLO, YANGUES M-DUO
TORRES , Francesc MOPEN
VESES,Guillem SUB23
BLANCH, Julia F-ELI
SOLER,Borja MA-30
ROMA,Jaime miguel MOPEN

CABALLER,Jose vicent MA-50
FERNANDEZ , Armando ELITE
LUQUE, Isaac MA-30
ECHAZARRA,Luis MOPEN
AGUILERA,Jordi MOPEN
EGEA,Raquel F-ELI
DEL VALLE,Javier ELITE
CARTELLE, Jose MA-50
SANCHEZ ,Carmen F-ELI
PARRA,Carles M-DIA
NAVAS, Ruben SUB23
GARCIA,PLA M-DUO
VILA,Marc M-DIA
SEGUI,MERCE F-DIA
IRASUEGI,Unai MOPEN
JIMENEZ ,Axel ELITE

MARTINEZ, Jose manuel MOPEN

JUANITO. CLUB PENA CICLIS
MONPEDAL VEDAT
TORREGROSSA. CLUB CICLIST
MUSETTE
MEGABICI-TECAFRIC
KALAVERAS TEAM
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
PALLARES-IXCOR

TEAM LA POMME MARSEILLE
GANDESA CLUB CICLISTA

NO CLUB

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
BENIMOTO BIKES

MONTBIKE

KUKES TEAM

TEAM U-CUB

TUPEDALA

XABIA TEAM

NO CLUB

NAVARCLES. PENYA CICLISTA
AC LONGUE CYCLISME
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D.C. LOSMASTRINKAIS
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
SHISSE CLUB ESPORTIU

NO CLUB

EXCURSIONISTA I.°ASPARDENY
BICIS FENIX C.D.

BUFF SCOTT

ERMUKO T.E.

BICITERUEL C.C.
BICITERUEL C.C.

3HM CLUB ESPORTIU
EXCURSIONISTA LINYOLA. CL
FRAGA C.C.

AGRUPACIO CICLISTA ANDORR
COLUER-IXCOR

ESPOT TEAM CLUB CICLISTA
CUDOS

CALDERS BIKE CLUB CICLIST
BICIMAXFLOWER

NO CLUB

BIG BIKES CARLET CD

AMUNT CC-TBIKES-MASSI

BIG BIKES CARLET CD

OPEN NATURA

BH CONCEPT VALENCIA CC
PRADEJON CLUB CICLISTA
HOGAR CICLOS G.D.

CICLOS SPORT A.D.
UECANOIA. SECCI6 BTT CLUB
FESBICI 3.0

BIG BIKES CARLET CD

DEL MAR DE MUGARDOS C.
C.D.E BICICLETAS RUTA
CORBIKE

PALLARES IXCOR

SPEEDBIKE TORRENT

NO CLUB

VILA BIKE'S. CLUB

LEITZ K.K.E.

MORENITO. PENYA CICLISTA
PILIAN13
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438
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468
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477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501

714
392
248
1152
473
227
476
1146
595
484
599
620
192
332
1126
1116
1121
242
522
583
1113
505
461
184
244
653
600
361
237
1132
1151
471
615
424
493
624
537
479
713
142
253
648
722
260
148
1157
608
712
269
1104
1103
611
609
573
561
411
247
548
622
474
151
746
743
287

MARTIN,MARTIN
RUEDA ,Miguel angel
POLLO,Jose luis
XAUBET, Lluis
CAMPOS , Francisca
MANSILLA,Diego
MARTINEZ, Irene

SOTILLOSGOMEZ ,Miguel

CONDE , Hermenegildo
CARDENAS,Ana maria
AYALA,Aitor
SANTORO, Pietro
GRACIA,Guillermo
COLINA,David
MUGUERZA , Javier
GIRAL,Manuel
LAIN,Desi
ARTIGUES, Jordi
BRIAND,Adrien
GARCIA,Unai
FERNANDEZ DE,Diego
ROLDAN, Francesc
BALZAROTTI,Ilaria
OLIVE,Eric
MOIX,Robert
GUASCH,ANTONIO
COSTA ,Marc

SANZ ,Felipe
GALVEZ , Raul

PRATS, Jordi
VILASECA,Manuela
GRIFI, Sara

VERSCHUEREN, Christop

DOMENECH, Santi
JURADO, REMEDIOS
ARRIZABALAGA, Ifaki
PAGES,Daniel
BLANCO,Silvia
IGLESIAS,IGLESIAS
GARCIA, Aleix

MURILLO,Miguel angel

PALENCIA,Tino
MOIX, SANCHEZ
IGLESIAS,Joan
VERDAGUER ,David

FLOREZ ,Mario Alberto

RIBA,Bernat

BAEZA ,CALLEJON
TESOURO, Roberto
BATALLA,Ivan
BATALLA,Alex
VEREECKEN, Peter
DE,Pieter

VEGA, Jorge
PEREZ,Pedro javier
MORETTI , Marco
AGUILAR,Rafael
FONT ,Albert

MARIN, Jesus
NAVARRO,Marta
LORCA,Rafa
PALENZUELA ,VALENCIA
GARCIA, CANTARERO
MILLAN, Pedro

H-DUO
MA-30
MA-30
M-DIA
F-ELI
ELITE
F-ELI
M-DIA
MOPEN
F-ELI
MOPEN
MOPEN
MA-40
MA-30
M-DIA
M-DIA
F-DIA
MA-30
MOPEN
MOPEN
M-DIA
MOPEN
F-M40
MA-30
MA-30
MOPEN
MOPEN
MA-40
MA-40
M-DIA
F-DIA
F-ELI
MOPEN
MA-40
F-ELI
MOPEN
MOPEN
F-M30
H-DUO
ELITE
MA-50
MOPEN
H-DUO
MA-50
ELITE
M-DIA
MOPEN
H-DUO
ELITE
M-DIA
M-DIA
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MA-30
MA-40
MOPEN
MOPEN
F-ELI
MA-40
M-DUO
M-DUO
MA-50

C.C. BIKEHOME VILADECANS
ESCUREDO GIRO SPORT CLUB
CALCONASSOS IBIZA C.C.
BIKING POINT
COLUER-IXCOR

BICICLETAS GIL C.D.E.
TEAM BLUE MOTORS

DONOSTI GAIN S.C.D

IRUNES CLUB CICLISTA
DIFFERENT BIKES CLUB CICL
VIBIKE

NO CLUB

LOS MASTRINKAIS C.D.

A FOGATINA CLUB CICLISTA
CLUB CICLISTA SARINENA
CLUB CICLISTA SARINENA
CLUB CICLISTA SARINENA
BIKE TALLER CANNONDALE RE
SPORT NATURE BOURGUEILLOI
IRUNES CLUB CICLISTA
CLUB CICLISMO BEL SABINA
CLUB COLUER-IXCOR

TEAM SCAPIN FINESTRE VITT
3HM CLUB ESPORTIU

BMX TERRASSA CLUB

SBR CLUB CICLISTA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
CALCONASSOS IBIZA C.C.
CALCONASSOS IBIZA C.C.

LO TOSSAL GROS BTT

BUFF PRO TEAM

ROYAL BIKE

PRIMO RACING

MON BIKER ELS MONJOS CLUB
ROCK GARDEN BIKES C.D.
ERMUKO T.E.

TAYMORY

MASTER GALAICO C. D.
CHURCH BROS
TRACK TEAM
0.M.BICIS

NO CLUB

VOL RAS

VALL DEL TENES.
OPEN NATURA
AYALA

BTT SARRAL

NO CLUB

ERMUKO T.E.
PENYA PANZETA
C.C.CORNUDELLA DE MONTSAN
PRIMO-RACING

PRIMO RACING

SORIA BIKE

VILA BIKE'S. CLUB

ROYAL BIKE

TOT VICI EN BICI-PONSPENE
C.C. GUINEUS

MERLAS TEAM

BIKEANDPONS

ON BIKE TEAM

MTB RACE TORREJON

MTB RACE TORREJON

TEAM U-CUB

CLUB CICL
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:59:16
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:00:02
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:01:33
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:02:53
:02:53
:02:55
:03:01
:04:08
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:04:59
:05:29
:06:11
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:07:26
:09:24
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:10:22
:11:19
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:11:52
:11:53
:12:17
:12:18
:12:42
:12:43
:13:29
:13:46
:14:02
:14:23
:14:30
:14:35
:14:39
:15:00
:15:10
:15:11
:15:57
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502
503
504
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528
529
530
531
532
533
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537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565

702
745
339
132
492
650
592
178
588
613
718
717
586
723
628
379
603
574
625
528
1149
1162
1114
602
552
546
419
640
509
284
733
1161l
744
521
520
524
1133
1127
478
705
536
1150
594
288
194
598
355
345
558
390
704
621
523
754
153
715
601
1108
1134
507
508
544
543
349

GOSDEN , GONZALEZ
VALERO, SORIANO
MEDINA,6 Abel
JUVERT, Joaquim
ISANTA, HELENA
MARTINEZ ,Arnaud
COSTA ,Albert
ABAD,Oscar

SANCHEZ ,Alberto
CAPDEVILA,Carlos
GARAIOA, PASCUAL
SANCHEZ ,OSES
PASCUAL,Carlos jesus
VAZQUEZ ,CERVERA

DE PABLO,Sergio
SANCHEZ ,Abel
GUARDIA,Jesus javier
ANORO, Robert
IBARS,Enric
ALBISU,Xabier
VALLS,Albert
SANCHEZ, Jesus
FUENTES, Fco. javier
CULLERE, Joan
PRESTAGE ,Martin
VAN, Luc

BAIGET, Gerard
MARIEZCURRE, Luis jav
ORMAZABAL,Unai
JULIA,Ruben
MUNDUATE , URTEAGA
LLISO,Javier Juan
BELDA , GISBERT

LE GUERN,David
BORDALBA, Josep m?
BORDALBA, Jacint
PUJOL, Carles
NADAL, Joan
PUIGIBERT  Mireia
SALA,PASCUAL PALOMAR
FORNER,Fco. jose
VERNET, Santiago
SANDE, José manuel
LOPEZ, Joel
JAUREGI , Xabier
HAMMOND,Bill
CASTANEDO,Alfonso
MUELA,Juan manuel
FUENTES ,Angel
BENITO,Mario
GENOVARD , TORRESANO
ORDONEZ, Jordi
ARTHUR, Gervais
MUNOZ , VELASCO
BERNAT , Xavier
BERASALUCE ,URTZELATI
MONTERO, Raul
CECIAGA , Arkaitz
RAMAJO,Mikel
CARMONA, Pedro
FERNANDEZ ,Alejandro
GRAELLS TI,Angel
SABARIEGOS ,Daniel
SABUQUILLO,Marc

F-DUO
M-DUO
MA-30
MA-50
F-ELI
MOPEN
MOPEN
MA-40
MOPEN
MOPEN
H-DUO
H-DUO
MOPEN
H-DUO
MOPEN
MA-30
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
M-DIA
M-DIA
M-DIA
MOPEN
MOPEN
MOPEN
ELITE
MOPEN
MOPEN
MA-30
H-DUO
M-DIA
M-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
M-DIA
M-DIA
F-ELI
H-DUO
MOPEN
M-DIA
MOPEN
SUB23
ELITE
MOPEN
MA-40
MA-30
MOPEN
MA-40
H-DUO
MOPEN
MOPEN
H-DUO
MA-50
H-DUO
MOPEN
M-DIA
M-DIA
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
SUB23

MAMMOTH
BIG BIKES CARLET

A PLATO CLUB CICLISTA
PALLARES-IXCOR

TEAM BLUE MOTORS

SPORT NATURE BOURGUEILLOI
NO CLUB

BICISPORT. CLUB ESPORTIU
ACVC

NO CLUB

PEDALIER-JOFEMAR
PEDALIER-JOFEMAR
PEDALIER-JOFEMAR
SPRINTBIKE

NO CLUB

CALCONASSOS IBIZA C.C.
JUMILLA BTT C.C.

C.E, ASPARDENYA ALCARRAS
ASPARDENYA D ALCARRAS
CICLOS INAKI

NO CLUB

TEAM XEL-TEX

TEAM XEL-TEX

GUINEUS CLUB CICLISTA

DE HERDERS

WMTB

TEAM BLUE MOTORS

DOS HERMANAS CLUB CICLIST
ORMAIZTEGIKO T.L.

PINEDO

AMIL-SASOIAN

NO CLUB

CD BIG BIKES

SPORT NATURE BOURGUEILLOI
TORREGROSSA. CLUB CICLIST
TORREGROSSA. CLUB CICLIST
CORRIOLS BIKERS

CORRIOLS BIKERS

BIKE TALLER CANNONDALE RE
ENTRENANT D AMAGAES
INDEPENDIENTE

NO CLUB

NO CLUB

TEAM U-CUB

ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
NO CLUB

UNIDOS POR UN RETO-MOLA
A FOGATINA CLUB CICLISTA
T-BIKES

INDEPENDIENTE

LIVEIURIS

BTT JABALIS VILARNAU CLUB
SPORT NATURE BOURGUEILLOI
BTT NAVARRA CLUB DEPORTIV
PROBIKE CLUB

NO CLUB

LANGRAIZ S.C.

A.T.T

A.T.T

GALLOS

GALLOS

AIXAFARROOCS

AIXAFARROOCS

FESBICI 3.0

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

29:
29:
29:
30:
31:
31:
33:

33:
34:
34:
34:
34:
35:
35:
36:
37:
37:
37:
38:
38:
38:
38:
38:
40:
40:
40:
40:
41:
42
42:
43:
43:
43:
44:
44
44:
44
45:
45:
45:
47
48:
48:
48:
50:
50:
50:
50:
50:
50:
51:
51:
52:
52:
53:
53:
53:
53:
53:
53:
53:
53:
53:

17
30
32
59
40
53
03

52
28
47
50
50

56
09
36
43
44
02
27
43
45
53
02
07
08
34
15
15
42
04
37
43
05
06
16
17
03
21
22
07
41
47
52
13
22
23
37
38
56
14
58
41
59
16
17
18
20
21
21
41
41
53

NNDNNMDNNDDNNODNDNDNDNODNDNDNDNDNDNDDNNODMDNNONDNNDNONDNDDNNODDNNODDNDNODMDNDNDNDNDNDNDNDNODDNNODDNNODNDNDNDNODNDNNDNDNDNODDNNODDNDNDNDNDNNDNDNDNODDNMNODMDNNODDNDNDMDNMDNMNNNMNMNNDMNMNNDMNMNNDNDDN

VOUGATE, 4 15 16 ABRIL 2017

N TANTNORY

:16:
:17:
:17:
:18:
:19:
:19:
:20:
:21:
:21:
:22:
122
:22:
122
:23:
:23:
:23:
:25:
:25:
:25:
:25:
:26:
:26:
:26:
:26:
:27:
:27:
:27:
:28:
:28:
:29:
:30:
:30:
:31:
:31:
:31:
:31:
:31:
:31:
:32:
:33:
:33:
:34:
:36:
:36:
:36:
:37:
:38:
:38:
:38:
:38:
:38:
:38:
:39:
:40:
:40:
:40:
:40:
:41:
:41
:41:
:41:
:41:
:41:
:41:

59
12
14
41
22
35
45
21
34
10
29
32
32
05
38
51
18
25
26
44
09
25
27
35
44
49
50
16
57
57
24
46
19
25
47
48
58
59
45
03
04
49
23
29
34
55
04
05
19
20
38
56
40
23
41
58
59
00

:02

03
03
23
23
35

=0 (CISPORT
=4 0cisPoRT

e

hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.

9 de 22




566
567
568
569
570
571
572
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574
575
576
5717
578
579
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586
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588
589
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591
592
593
594
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596
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598
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605
606
607
608
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610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628

736
741
585
5717
166
1153
541
217
618
335
1131
540
721
542
752
547
320
596
545
724
425
154
562
502
732
587
1115
575
644
1140
576
570
708
515
554
211
578
220
584
623
740
525
581
503
516
605
486
1135
1138
701
513
614
642
514
1106
383
738
606
481
1111
706
469
647

SANCHO, ROLDAN
AMARO, CASTELL
REY,Jordi
SOLE,Miquel
VICENT I,Antoni
HUGET, Josep
PRAT,Antoni
MOLINA,Luis alberto
SIMON, Juan andres
GANZABAL, Josu
PEREZ,Carlos
LEMMENS , Heidi
ZAMORA , MORRA

SEBASTIEN, Lafourcade

ESPADA ,RODRIGUEZ
PLA,Ferran
COMENGE , Antoni
GARCIA,Josep m?
RUBINATS, Josep
GONZALEZ ,MARTIN
AGINAKO,BENAT
DONES , Josep ramon
APARICI, Francisco
CABANEROS ,Rafael
FLOREZ ,GUARDIET
BAGUES, Luis
GARRIDO,Lluis m
FERRANDO ,Manuel
SATURNINO, Jose

SANCHEZ ,Antonio mois

BIANCALANI, Matteo
GORI, Leonardo
GIMENO,BALLESTER
RUIZ,Angel

ALVAREZ, Gorka
IRURRE , Fernando jes
MARINI,Alessandro
CARRASCO,Antonio
MEDINA,Jesus alonso
TRUJILLO,Raul
MARTINEZ, GARCIA
SVEN,Moreels
JURGEN, Jottier
MORALES,Victor
CATLLA, Jordi
JURADO, Juan antonio
DEA,Silvia
REMACHA , Josepmaria

RODRIGUEZ,Manuel ang

SAINZ,CRESPO
PANISELLO,Maria
PASCUAL,Rafael
OLIVER,Batiste
MULET,Raul
CALDERON,David
AGUILA I,Lluis
ZAPATA ,AYUSO

LUJAMBIO, Jesus maria

VALERA, Lorena
ESCORSA, Jordi
DURAN, SOLANO
MARSHALL, Lucy
IGLESIAS ,Maria Jose

M-DUO
M-DUO
MOPEN
MOPEN
MA-50
M-DIA
MOPEN
MA-40
MOPEN
ELITE
M-DIA
FOPEN
H-DUO
MOPEN
M-DUO
MOPEN
MA-40
MOPEN
MOPEN
H-DUO
ELITE
MA-60
MOPEN
MOPEN
H-DUO
MOPEN
M-DIA
MOPEN
MOPEN
M-DIA
MOPEN
MOPEN
H-DUO
MOPEN
MOPEN
MA-40
MOPEN
MA-40
MOPEN
MOPEN
M-DUO
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
F-M30
M-DIA
M-DIA
F-DUO
FOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
M-DIA
MA-50
M-DUO
MOPEN
F-M30
M-DIA
H-DUO
F-M30
FOPEN

ROLDAN TEAM
MARTORELL BIKE

C.U.D.O.S. ARTESA DE SEGR
PALLARES IXCOR

KING BARCELONA CLUB CICLI
NO CLUB

PRATBIKE TEAM
CALCONASSOS IBIZA C.C.
INDEPENDIENTE

GUALDETXU CLUB CICLISTA
NO CLUB

NO CLUB

TEAM VALWINDCYCLES

SPORT NATURE BOURGUEILLOTI
ZAMBRUSBIKE-SIMONVERDE-DO
PIXAPINS

TRACK TEAM

TRACK TEAM

AIXAFARROOCS
XC13BIKETEAM

GUALDETXU CLUB CICLISTA
TORREGROSSA. CLUB CICLIST
APARICI GRUP BTT

SIGLO XXI

ALEN SBT SOPUERTA
NOSOLORUEDAS BIKE TEAM C.
RUNNINGBIKE

TEAM U-CUB

TEAM U-CUB

NO CLUB

TUTTINBICI CALENZANO
TUTTINBICI CALENZANO
APARICI GRUP BTT 1
APARICI CLUB BTT

EXTREM ZORNOTZA CLU CICLI
CALCONASSOS IBIZA C.C.
TUTTINBICI CALENZANO
CALCONASSOS IBIZA C.C.
PROBIKE CLUB

NO CLUB

TEAM U-CUB

1.0S PASTORES - DE HERDERS
DE HERDERS

NO CLUB

MANRESANA1930

CC TJ BIKES

TRACK TEAM

NO CLUB

DOCTORE BIKE
PEDALIER-JOFEMAR

TONA BIKES

TUDELABIKE

LES CABRES MTB

LES CABRES MTB

NO CLUB

SALI CLUB BTT

AZ TEAM

ZUMITZA TX. TALDEA
DONOSTI-GAIN S.C.D.

1.0 TOSSAL GROS BTT

NO CLUB

ROY DAVIES CYCLES

CHICAS Y PEDALES

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
06:
06:

06:
06:
06:
06:
06:
06:

06:
06:
06:
06:
06:

06:
06:
06:
06:
06:

06:
06:
06:
06:
06:

06:
06:
06:
06:
06:

06:
07:
07:
07:
07:

54:
55:
56:
56:
56:
56:
56:
56:
56:
57:
59:
59:
59:
59:
59:
03:
03:
03:
04:
:05:
05:
08:
09:
09:
11:
11:
:12:
13:
13:
13:
14:
14:
:14:
14:
14:
14:
14:
17:
:18:
18:
19:
21:
21:
21:
:22:
06:
06:
06:
06:
06:
06:

22

14
26
07
08
10
13
14
41
42
34
04
07
17
24
27
15
55
57
05

41
35
02
10
32
40
34
07
10
40
02
03

11
14
15
36
05

12
26
42
43
50

:05
23:
28:
29:
32:
33:
:49
39:
39:
41:
41:
43:
:45:
45:
04:
09:
11:
19:

56
17
02
20
24

30
31
16
29
33
43
44
16
00
39
26

BWWWWWWWWWWWWLWWWLWWLWWWLWWWLWWWLWWWLWWWWWWWWWWWWWWDNMNDNDMNMNNDNDMNDNDDNNDNDMNNDNNDNDNDNDNMDNMDMDMNNMDMNMNDMNMDNDDNDDNDDND

:41:56
:43:08
:43:49
:43:50
:43:52
:43:55
:43:56
:44:23
:44:24
:45:16
:46:46
:46:49
:46:59
:47:06
:47:09
:50:57
:51:37
:51:39
:51:47
:53:15
:53:23
:56:17
:56:44
:56:52
:59:14
:59:22
:00:16
:00:49
:00:52
:01:22
:01:44
:01:45
:01:52
:01:53
:01:56
:01:57
:02:18
:04:47
:05:53
:05:54
:07:08
:09:24
:09:25
:09:32
:09:45
:09:47
:11:38
:15:59
:16:44
:20:02
:21:06
:24:31
:27:12
:27:13
:28:58
:29:11
:31:15
:33:25
:33:26
:51:58
:56:42
:59:21
:07:08

VOUGATE, 4 15 16 ABRIL 2017

N TANTNORY

10 de 22
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.

=0 (CISPORT
=4 0cisPoRT

e



Classificacié de

202
385
170
410
135
288
349

331
34
50
27

76

STRAHLE, Sven
ROMERO, Pau
NEFF, Luis
FEINAUER, Tim
FLORIAN,Reichle
GOMEZ , Jorge
PELEGRINA,Ricardo
HARTMANN , Jakob
GOMEZ ,ORIOL
CALVO, Julen
VARGAS, Jacint
MORE ,Marc
QUEMADA , Gorka
CALVO, Ivan
BLANCH, Gerard
SORIANO,Raul

GUTIERREZ,Fernando g

GISPERT,Eduard
SUGRANES, Jordi

IGUALADA,Jose maria

CASADO,Marc
VESES,Guillem
NAVAS ,Ruben
LOPEZ, Joel
SABUQUILLO,Marc

ELITES

FERREIRA, Tiago
NOVAK, Jiri
ZWIEHOFF, Ben
TABACCI Mirko
CARABIN, Sebastien
GUERRA, Francesc
HOLZ ,Max
BETALU,Josep
PERILKIS,Ilias
KIESEL,Lysander
MUNOZ,Guillem
BRAIDOT,6 Luca
VENTURA, Ismael
BORRAS ,XAVIER
BOSQUE,Cristofer
GASCO,Dario
GOMEZ , Jose luis
MUNOZ ,MIGUEL
BONDER, Thom
DEHO,Marzio
NUNEZ, Israel
DIAZ,Ivan
SANCHEZ, Jorge
AVILES,Oliver
DE MAAR,Marc
DONADEU,Marc
VARGAS , GERARDO
GIMENEZ, Ivan
MASANA,Albert
ESPINAR, Jordi
DOMENECH,Oriol
BRAIDOT,Daniele
CASALS, Jaume

SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23
SUB23

GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
PANSALUD BGTEAM
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
FREIBURGER PILSNER MERIDA
ROPE CD

COLUER-IXCOR
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
CULTBIKES-MONDRAKER

BIKE TALLER CANNONDALE RE
TBELLES-CANNONDALE

TRACK TEAM

UBK TEAM CLUB CICLISTA
BIKE TALLER CANNONDALE RE
AMUNT CC-TBIKES-MASST
TEAM BLUE MOTORS
MULTIOPTICAS TEIXIDO.MAEN
J.PONS TOT-BICI CLUB CICL
CICLES MASVI CLUB ESPORTI
SAN JOSE NULES

PALLARES IXCOR

BIG BIKES CARLET CD
PALLARES IXCOR

TEAM U-CUB

FESBICI 3.0

DMT RACING TEAM BYMARCONI
DMT RACING TEAM BYMARCONI
BERGAMONT FACTORY TEAM
OLYMPIA FACTORY CYCLING
T.PALM POLE CONTINENTAL W
BUFF SCOTT
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
DR.BIKE RACING TEAM CLUB
DMT RACING TEAM BYMARCONI
GERMAN-TECHNOLOGY-RACING
TEAM BLUE MOTORS

OLYMPIA FACTORY CYCLING
BUFF SCOTT

OLYMPIA FACTORY CYCLING
TBELLES-CANNONDALE
COLUER-IXCOR
TBELLES-CANNONDALE
BRUJULA BIKE TEAM

TEAM NEWCOMM IT KLAUCKE
OLYMPIA FACTORY CYCLING
MASSI
CULTBIKES-MONDRAKER
FESBICI 3.0

RAVET BIKE

HENGXIANG CYCLING TEAM
SCOTT-TAYMORY

BRUJULA BIKE TEAM

CC CALDERONABIKE SAGUNTO
BIKE TALLER CANNONDALE RE
RR BIKERS CLUB
SCOTT-TAYMORY

OLYMPIA FACTORY CYCLING
RAVET BIKE

03:

NNRRRR
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59

:58
:20
: 37
11:
14:
15:
21:
24:
24:
25:
39:
39:
41:
41:
46:
47 :
56:
:05:
:18:
:40:
:43:
:27:
:32:

50
26
21
19
21
22
42
20
33
03
22
51
55
52
30
42
29
37
41
47

:31
:36
:51
:53
:54
:54
:06
:39
:40
148
:53
149
:45
146
:17
: 37
:53
:33
: 32
:46
:29
:55
148
:48
:52
:36
:00
:25
126
127
122
:31

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

61
62
63
64
65

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

92
93
94
95
96
97

56
433
274
lel

62
189
137
250
174

66
183
344
243
180
333
275
169
296
160

48

37

21
223
298
300

80
352
159
251
310
362
258
426
225
282

38
191
316
403
218
280
125
222
336
182
299
421
255
234
415
348
387
240
197
404
271
337
389
397
401
327
314
124
378

PRUNERA, Jofre
SALAZAR,Alex
VAZQUEZ ,Marcos
PUENTE, David
MINOVES, Gerard
ANDRES ,Marco
PORTILLA,Carlos
GONZALEZ ,Patricio
DELGADO, Carlos
CRUZ,Christian
PONS,David pons
NIKLAS,Grobert
ROMERO, Ivan
TORRES, Jesus
RUIZ,Jose luis
TERMENS , Josep
IPARRAGIRRE, Ifiigo
TORRENS , PEDRO
BLASCO, Sergio
ARGELAGUER , Roger
FLANDRE, Harold
ALTAMIRANO,Rodrigo
DELGADO,Aaron
MONTANER , Josep ramon
SABATE,Gerard
GIMENEZ, Javier
CASANOVA,Marc
CODONTI, Luca
DELLABIANCIA,Matteo
GUIRAL,6 Hector
ROSER,Mario javier
ROBLES,Daniel
BELLON, FRANCISCO
LOUAGIE, Lorenzo
SEREROLS ,David
MALACARNE ,Davide
SCOLASTICO,Andrea
FLORES, Jose mari
MONZONIS, Angel
ESTEVE,Alex
ESPIN,Miguel angel
MIRA,Abel
ESTEVE , Eduard
ORENGA ,Rafael
MONTES, Francisco jos
SUBIRATS,Agusti
RODRIGO,Mariano
VILLAR,David

LOPEZ ,Eusebio
TRAINI, Matteo
PENA, Pedro

REYES, Joaquin
GOICOECHEA, Joseba
SAEZ,Javier

LOPEZ GARCI, HECTOR
MUNOZ, Gabriel
SOLANA,David
CHACON, CRISTIAN
ALLENDE FER, Jon
MOLINA, Juan carlos
AVILA,Juan jose
BRACHO, Jesus arturo
JUVERT ,Albert
PRADES,Oriol

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

BIKE TALLER CANNONDALE RE
SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU
BIKE TALLER CANNONDALE RE
UNION CICLISTA ERANDIO
XTREMBIKE

OSGA - KDDS RIOJANAS
SCOTT-TAYMORY
BALMABIZI-S.C. BALMASEDA
TERRABIKE

TEAM BLUE MOTORS
BIKEANDPONS

FREIBURGER PILSNER MERIDA
BIKES EJAROM

SH METALGRAF

VALLE DE BUELNA MTB C.D.E
BIKE TALLER CANNONDALE RE
ANORGA KULTUR K.E.

BIKING POINT-MASSI

BH CONCEPT VALENCIA CC
TEAM BLUE MOTORS

HASE TEAM

COLUER-IXCOR

CARINENA CICLES

PALLARES IXCOR

BIKING POINT-MASSI

BIKE TALLER CANNONDALE RE
CENTELLES. PENYA CICLISTA
ROYAL BIKE

DMT RACING TEAM BYMARCONI
FRAGA C.C.

BH CONCEPT VALENCIA CC
3HCYCLES G.C.

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
KZWC HEYLEN
BIKECALAF.CAT CLUB ESPORT
DMT RACING TEAM BYMARCONI
DMT RACING TEAM

FRAGA C.C.

MONPEDAL CASTELLON

TRACK TEAM

ALMANZORA C.D.

CC RADYS BIKE IBI

VILA BIKE'S. CLUB

SAN JOSE NULES
BIKEANDPONS

BIKING POINT-MASSI

UNION CICLISTA CANTIMPALO

3HCYCLES G.C.
CICLOS VICEA C.C.
ROYAL BIKE

CC SPEED BIKE TORR
FRAGA C.C.

IDOYA CLUB CICLISTA
CICLOS VICEA C.C.
PULSACIONESS TEAM

BIKES 101 C.D.E.

A FOGATINA CLUB CICLISTA
VILA BIKE'S. CLUB
BASKONIA BARAKABIKE
HUMILLADERO C.D.C.
TRIAWORLD CYCLING GROUP C
BICIS FENIX C.D.
PALLARES-IXCOR

GANDESA CLUB CICLISTA

03:

03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
03:
03:

03:
03:
03:
03:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

36:

36:
37:
37:
37:
38:
:31
39:
39:
41:
43:
43:
:45:
45:
46:
47 :
48:
48:
:49:
49:
51:
51:
51:
53:
53:
:55:
55:
55:
55:
58:
00:
:20
02:
02:
06:
06:
07:
08:
09:
11:
11:
11:
14:
14:
:30
18:
19:
23:
26:
27:
30:
31:
33:
37:
37:
39:
40:
:35
41:
43:
43:
50:
50:

14

41

35

37
10
30
39
25

44
49
29
28
31
10
12
46
10
42
53
04
35
12
23
36
47
47
21
34
40
52
56
37

10
31
00
57
22
51
53
20
33
35
19
27

06
10
48
44
29
20
23
36
20
30
49
33

37
43
55
06
25
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:02:01
:02:09
:02:12
:05:48
:06:52
:11:30
:14:26
:15:11
:18:02
:19:05
:21:18
:25:02
:25:12
:27:31
:28:15
:29:17
:29:19
:31:
:31:37
:37:48
:38:07
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24:17
24:18
24:19
24:52
25:12
25:21
26:07
26:13
27:26
27:31
29:11
31:10
31:13
32:52
32:54
34:28
34:52
36:24
36:35
36:46
37:17
38:54
39:05
39:18
41:29
41:29
43:03
43:16
43:22
43:34
46:38
48:19
49:02
49:52
50:13
53:42
54:39
55:04
56:33
57:35
59:02
59:15
59:17

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.

25

=0 (CISPORT

e



98

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Classificacidé de

152
158
343
140
227
142
148
269
419
194
335
425

MERCADE ,Miquel
FERNANDEZ , Armando
DEL VALLE,Javier
JIMENEZ , Axel
MANSILLA,Diego
GARCIA,Aleix
VERDAGUER, David
TESOURO, Roberto
BAIGET, Gerard
JAUREGI , Xabier
GANZABAL, Josu
AGINAKO,BENAT

: MASTER-30

ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE
ELITE

EXCURSIONISTA L°ASPARDENY
PRADEJON CLUB CICLISTA
BIG BIKES CARLET CD
MORENITO. PENYA CICLISTA
BICICLETAS GIL C.D.E.
TRACK TEAM

OPEN NATURA

ERMUKO T.E.

TEAM BLUE MOTORS
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
GUALDETXU CLUB CICLISTA
GUALDETXU CLUB CICLISTA

04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:

55:
:02
03:
04:
06:
21:
23:
24:
40:
48:
57:
05:

12

58
50
45
46
37
11
08
52
34
41

NNMNNMNMNMNNMMNNRRPRRRERR

:42:54
:50:44
:51:
:52:32
:54:
:09:
:11:19
:11:53
:27:
:36:34
:45:16
:53:
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hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.

40

27

28

50

23

301

249
88
338
89
57
103
90
101
70
59
322
85
79
95
318
407
384
83
68
102
408
91
386
347
341
104
100
428
163
216
204
99
212

GUERRERO, Jose maria
ESCOLA,Miquel
MESTRES, Sergi
VAN,Michiel
VILLAR,Moises
PASCUAL, Ferran
FEIXAS,Joan
ORDENANA , Alexander
BASSAS, Sergi

CANO, Xavier
IBORRA , Eduard
PRUNA,David
CANELLAS,Bernat
CARDONA, Jordi
AVELLANAL, Iker
FERNANDEZ I, Jesus
PAJAROLS ,Albert
COMULADA , Ramon

DE LA FUENTE, Frances
BALAGUE ,Albert
VILLANUEVA,6 Eduardo
VIVANCO, Sergi
FERRERES, Carles
RODELLAS, Eduard
GABARRO,Arcadi
LLORCA, Jorge
ROJAS,David

ORDORNEZ ,Eloy

SOLANO, Jordi

SAN MARTIN, Francisco
FILGUEIRAS,Guillermo
MARTIN, Jordi
ALGUERO, Josep maria
SERRA, Eugeni
MARTI,David

PASCUAL, Francisco ja
JIMENEZ,Juan antonio
GONZALEZ , Marcos
SANTESTEBAN, Eneko
BALTA,Enric
SECO,Oscar

ESCURA, Ferran
SANCHEZ ,DANIEL
PURTSCHERT ,Mattia
HIDALGO, Ivan
MORENO,Antonio
ESCANEZ ,Eric

SANTOS ,Emilio jose

OLYMPIA FACTORY CYCLING
OLYMPIA FACTORY CYCLING
VILA BIKE'S. CLUB
HOOT . TODAY
DIFOPRINT-BICISTONI
SCOTT-TAYMORY

VILA BIKE'S. CLUB
ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K
GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK
CATBIKE

CICLES SANS. ASSOC. CLUB
OLYMPIA FACTORY CYCLING
PALLARES IXCOR

ES VEDRA GRUP ESPORTIU
MENDIZ MENDI-PETRONOR
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
TONA BIKES

CYCLING NO LIMITS-BICI EQ
VILA BIKE'S. CLUB
COLUER-IXCOR

IN-GRAVITY

BIKE TALLER CANNONDALE RE
MIAMI PLATJA CLUB CICLIST
XTREMBIKE

FESBICI 3.0

VELOSOL CYCLING TEAM
CICLOS INAKI

CICLES SANS. ASSOC. CLUB
ALTITUD BIKES

MAS BICI-ATRIO INMOBILIAR
DEL MAR DE MUGARDOS C.
FESBICI 3.0

CATALUNYA SUD CLUB CICLIS
PEDALES MUNDO CLUB CICLIS
SURIA BICIS FIGUERES

CE FINESTRAT EL PORTELL
CULTBIKES-SPECIALIZED
CULTBIKES-SPECIALIZED
LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE
TERRABIKE

IN-GRAVITY

OPEN NATURA

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
FELT-SEGUROS EQUINOCCIAL-
TBELLES-CANNONDALE
CULTBIKES-SPECIALIZED
ALTITUD BIKES

BH CONCEPT VALENCIA CC




49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

121
206
106
252
329
283
164
420
382
431
305
369
105
356
173
429
266
399

96
307
116
373
214
233
207
400
406
270
340
122
376
162
416
110
131
241
134
246
302
353
281
276
413
330
412
149
107
368
371
209
143
147
391
146
380
133
139
145
432
285
289
342
219
232

BARRAINKUA, Gaizka
MARTINEZ , Marc
PULIDO,Francisco ja
RODRIGUEZ, Xabier
VIDAL,Gerard

EGEA, Joaquin

DE VICENTE, Ruben
LOPEZ ,Javier
CARRATALA,Oscar
ROSELL,Joan carles
SESMA,Luis miguel
RUESGA ,Daniel
MORENO,Antonio
BERNABE, Sergio
JAUME, Guillermo
CACERES, DAVID
PEREZ,Gustavo
ABAN,Alfredo

UROZ, Sebastian
MENDOZA ,Julio cesar
GRANE, Ruben
CORTECERO, Jose manue
MARQUEZ,Raul
RUEDA,Ricardo
SOLER,Marc
FERNANDEZ , Javier
GARCIA, Fernando
RENE ,Bernat
DOMINGUEZ ,Manuel
SANTAMARIA,Alejandro
DA MATHA SANT ANNA,M
GALLARDO, Raul
MARTIN, Jose 1luis
ROSILLO, Ismael
GERRIKABEIT,Egoitz
SAENZ,Adrian
HARREGUY,Mikel
EJARQUE,Daniel
TORRELLES, Jordi
LUQUE, Sergio
ANDRES , Jose

GRAU, Francesc
CABRERA,David
BRACO,Francisco
JUSTA ,Alberto
NOGALES, Santi
LINDE, Jose antonio
LLUNA,Ricardo
CULEBRAS, Sergi
MARCOSANO, Pablo hern
MARTIN,Alvaro
ESCUDERO, Juan
ESCUDERO,Alexandre
RAMOS ,Marc

LONGO, Iker
MOLIST,Eduard
RADRESA, Xavi
MUNOZ, Isaac
DOLADE , JOAN
MONTES,Diego
GUERINEAU,Mickael
MILAN,Juan jose
GOMEZ ,Albert
ARANA, Julen

GARAIKO TRIATLOI TALDEA
VILA BIKE'S. CLUB

GOBIK CC

BASAURI BIKES

CENTELLES. PENYA CICLISTA
ALMANZORA C.D.

ARTES. CLUB ESPOR.AMICS C
CICLOS CURRA C.C.

SAN JOSE NULES

TEAM BLUE MOTORS
PEDALIER-JOFEMAR

MAMMOTH MTB CLUB
PARDINYES. CC

OLYMPIA FACTORY CYCLING
DE CICLISME MANACORI CLUB
SPORT-TER. CLUB CICLISTA
ARAGONTA C.C.

SENDAS DE CUENCA CD
PALLARES IXCOR

ONE TO ONE MOLINS DE REI
BICIXTREM BERGA CLUB ESPO
PORTINATX CYCLING TEAM C.
BICIMETRICS CLUB
CULTBIKES-SPECIALIZED
OLYMPIA FACTORY CYCLING
FARU PENES C.D.E.
BICICLOS RACE TEAM C.D.E.
NOU EMPORDA BIKES

PLATGES DE CALA MILLOR CL
BIG BIKES CARLET CD
@MIKAMTB

GRANJA RINYA - FLOWER
PUCELA C.D.
WWW.CATBIKE.CAT

ERMUKO T.E.

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
CICLOS INAKI

BIKES EJAROM

TARREGA. CLUB CICLISTA
HOGAR CICLOS G.D.

BTT NAVARRES

BIKE TALLER CANNONDALE RE
LA FORMIGA P.C.

BIKES 101 C.D.E.

CARLOS COLOMA BIKE CLUB
TRACK TEAM

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
BICIMAX FLOWER

THE CYCLERY

EDAL TEAM

BIKING POINT-MASSI

BIKING POINT-MASSI

BAS. CLUB CICLISTA

CAMPO CLARO. CLUB CICLIST
MERCEDES A.D.C.

BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
BIKING POINT-MASSI
MEGABICI-TECAFRIC
BENIMOTO BIKES

TEAM U-CUB

AC LONGUE CYCLISME

C.D.C. LOSMASTRINKAIS
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.
ERMUKO T.E.

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:

03:
04:
04:
05:
05:
07:
07:
07:
07:
07:
07:
10:
11:
11:
12:
12:
12:
12:
13:
14:
:51
17:
17:
18:
18:
18:
18:
19:
23:
23:
25:
27:
27:
: 57
28:
29:
29:
30:
:52
32:
33:
34:
36:
36:
37:
39:
40:
40:
40:
41:
41:
41:
43:
45:
45:
47 :
47 :
49:
50:
51:
53:
54:
54:
57:

14

27

45
39
59
06
52
11
14
18
19
30
36
07
34
53
24
24
36
54
32
28

02
13
14
37
44
44
48
31
49
13
06
44

39
11
14
36

37
45
34
00
55

48
27
29
52
18
32
33
52
11
34
18
54
06
33
15
49
21
38
42

RFRRPRRPRRPRREBRREBRERREREERBERRERRPRRPRRPRRERRPREPRBRBEREBRERRERERRR
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N TANTNORY

35:
35:
36:
36:
37:
38:
38:
38:
38:
38:
38:
41:
42
43:
43:
43:
43:
44:
44
45:
46:
48:
48:
49:
49:
50:
50:
51:
54:
55:
56:
58:
59:
59:
59:
:00:
:00:
:01:
:03:
:03:
:05:
:05:
:07:
:08:
:08:
011
:11:
:11:
:12:
:12:
:12:
:12:
:15:
:16:
:16:
:18:
:19:
:20:
:21
:22:
:25:
:25:
:25:
:29:

05
59
19
26
12
31
34
38
39
50
56
27
54
13
44
44
56
14
52
48
11
22
33
34
57
04
04
08
51
09
33
26
04
17
59
31
34
56
12
57
05
54
20
15
53

:08

47
49
12
38
52
53
12
31
54
38
14
26

:53

35
09
41
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113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Classificacidé de

388
359
167
228
187
357
392
248
332
242
184
244
411
339
379
284
345

53

63
190

61

69

75

67
200
208
372
328

81
321
221
358
108
168
186

82
365
109
350
409
395
375
230
430
238
295
273
129
245
363
171
117
394
141
127
267
402
334
303
315

YAGUE,Adrian
LATORRE , Jorge
MARCO, Joaquin
MORERA,Oriol
SOLER,Borja
LUQUE, Isaac

RUEDA ,Miguel angel
POLLO,Jose luis
COLINA,David
ARTIGUES, Jordi
OLIVE,Eric
MOIX,Robert
MORETTI,Marco
MEDINA,Abel
SANCHEZ ,Abel
JULIA,Ruben
MUELA, Juan manuel

: MASTER-40

MOYA,Alejo
SOLEY,Robert
GONZALEZ ,Felix
RUIZ,Jordi

BARON, Jose julian
MUNDUATE, Urko

SOARES RUA,Carlos al

GOIKOETXEA,Martin
REAL,Marc

LOPEZ ,Moises
TORRENTS, Carles
FAJA ,Melchor
CALDERON, Julio
PRIETO, Jorge
LAPUENTE ,Manuel
ESQUE, PERE
FRASQUET, Javier
TORRESCASANA ,David
MATEO, Xavier
GONZALEZ, Ivan
ACUNA,Borja
PUJOL,David
GALLARDO, Tony
CASTRO,Carlos
VILA,Jordi
DAVIES, Roy
FERRER, Felipe
CHEREL ,Eric

FERREIRO,Francisco j

SANZ,David
BACARDIT, Senen
LOPEZ ,Alejandro ar
BERNARDO, Raul

MALLEN, José antonio

MARIN,Oscar

VAN, Geert
VISA,Robert
CUADRAS ,Marc
NAVARRO,Miquel
URBANO, Fernando
PEDROSO,Felix
MONTERDE, F.xavier
JIMENEZ ,Angel

BICITERUEL C.C.
BICITERUEL C.C.

FRAGA C.C.

AGRUPACIO CICLISTA ANDORR
BIG BIKES CARLET CD
HOGAR CICLOS G.D.
ESCUREDO GIRO SPORT CLUB
CALCONASSOS IBIZA C.C.

A FOGATINA CLUB CICLISTA
BIKE TALLER CANNONDALE RE
3HM CLUB ESPORTIU

BMX TERRASSA CLUB

ROYAL BIKE

A PLATO CLUB CICLISTA
CALCONASSOS IBIZA C.C.
PINEDO

A FOGATINA CLUB CICLISTA

CULTBIKES-SPECIALIZED
TEAM BLUE MOTORS

29 FACTORY

DR.BIKE RACING TEAM CLUB
KANINA BIKES C.D.

CICLOS INAKI

5 QUINAS- ALBUFEIRA
HONDARRIBIA TX. ELK.
OLYMPIA FACTORY CYCLING
BIKE LAB STORE

PALLARES IXCOR
TBELLES-CANNONDALE

MOTO PIE SALON GRUPO DEPO
REPUBLIK BIKES. CLUB CICL
TURIASO C.C.

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
CC BICI STORE VALENCIA
3HM CLUB ESPORTIU

BICI 3.0 CLUB CICLISTA
PLATGES DE CALA MILLOR CL
DONOSTI-GAIN S.C.D.
CICLES SANS. ASSOC. CLUB
PROBIKE CLUB

CICLES SANS. ASSOC. CLUB
RATPENAT

ROY DAVIES CYCLES

THE BIKE RUN

VELO TAUPONT

MASTER GALAICO C. D.
CALAVERON C.D.

GUISSONA CLUB CICLISTA
PORTINATX CYCLING TEAM C.
CARES DEVA A.C.D.
PALLARES IXCOR

FESBICI 3.0

MONTBIKE

TRACK TEAM

BTT QUERALT CLUB
MORENITO. PENYA CICLISTA
MOMPALET S.L.

FAE-AMBIKES

ESPOT TEAM CLUB CICLISTA
VINTAGE CAR PAINT

04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

58:
58:
58:
58:
01:
03:
06:

10:
11:
15:
15:
26:
29:
36:
42:
50:

16
17
33
53
37
03
35

39
34
11
11
20
32
09
15
23

NNVNNNRRRBRRERRBHEREBHERERBERRR
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N TANTNORY

:29:
:29:
:29:
:30:
:32:
:34:
:37:
:37:
:41:
:42:
:46:
:46:
:57:
:00:
:07:
:13:
:21:

36
37
53
13
57
23
55
56
59
54
31
31
40
52
29
35
43

47

:58
:54
145
:53
146
147
: 37
:25
: 34
:46
:20
:34
142
:15
: 32
144
:10
: 27
:09
:59
:35
: 27
:39
: 27
:58
:08
:05
:01
:31
:29
142
144
:02
:54
:10
: 27
:19
:17
:40
:25
:30

hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

Classificacidé de

130
311
156
175
236
213

98
256
210
259
354
272
2717
119
128
224
381
176
308
215
317
185
325
192
361
237
424
247
151
178
355
390
217
320
211
220

DONES,Oscar

PENA, Javier

OMS ,Joan carles
CERVERA, Josep
RIBAS, Jose
CARRION, Salvador
SANTOS, Francisco
FLORES ,Marc
YUSTE, Jon

CIRERA,6 Josep
ALEU,Oriol

OTERO, Jose manuel
DOMINGUEZ , Jordi
AGUILERA, Eduard
VILLAMURT, Santi
SUBIROS,Enric
SARASA ,Alberto
VALENTIN,Benoit
SERRANO, Javier
RAMOS,Ricardo
ORTIZ,Jose antonio
BERTRAN, Gerard
RUIZ,David
GRACIA,Guillermo
SANZ,Felipe
GALVEZ ,Raul
DOMENECH, Santi
AGUILAR,Rafael
LORCA,Rafa
ABAD,Oscar
CASTANEDO,Alfonso
BENITO,Mario
MOLINA,Luis alberto
COMENGE , Antoni
IRURRE , Fernando jes
CARRASCO,Antonio

: MASTER-50

MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40
MA-40

TEAM BLUE MOTORS

BICI ARANDA

TEAM BLUE MOTORS

ESPOT TEAM CLUB CICLISTA
CALCONASSOS IBIZA C.C.
INDEPENDIENTE

ROQUETES GARRAF. CLUB CIC
TBELLES-CANNONDALE
GUALDETXU CLUB CICLISTA
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
TONA BIKES

CAIMANES BETANZOS C. BTT
BTT LA CANONJA CLUB

CAT BIKE CLUB CICLISTA
FESBICI 3.0

TORREGROSSA. CLUB CICLIST
CONOR-SALTOKI-BERRIAINZ-E
TEAM LA POMME MARSEILLE
INDEPENDIENTE

SHISSE CLUB ESPORTIU
BICIS FENIX C.D.

3HM CLUB ESPORTIU

CALDERS BIKE CLUB CICLIST
LOS MASTRINKAIS C.D.
CALCONASSOS IBIZA C.C.
CALCONASSOS IBIZA C.C.
MON BIKER ELS MONJOS CLUB
TOT VICI EN BICI-PONSPENE

ON BIKE TEAM

BICISPORT. CLUB ESPORTIU
UNIDOS POR UN RETO-MOLA
INDEPENDIENTE
CALCONASSOS IBIZA C.C.
TRACK TEAM

CALCONASSOS IBIZA C.C.
CALCONASSOS IBIZA C.C.

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
06:

28:
28:
30:
32:
32:
33:
34:
34:
35:
35:
39:
40:
41:
42:
43:
48:
50:
50:
54:
54:
56:
58:
00:
10:
16:
16:
18:
26:
27:
33:
50:
50:
56:
03:
14:
17:

12
13
39
27
52
48
17
36
55
57
29
26
06
35
22
59
03
21
18
43
41
18
27
36
26
27
32
41
18
39
22
38
41
55
15
05

NMNMNMMMNMMNMNRPRRPRPRPRPRPRPRPPPRPRPRRPRPRRPRPRRPRRPRRR

:02:55
:03:52
:04:32
:06:01
:06:
:12:25
:13:29
:13:47
:17:44
:18:09
:20:07
:21:44
:23:
:34:02
:39:52
:39:
:41:58
:50:07
:50:44
:57:05
:13:48
:14:04
:20:07
:27:21
:37:41
:40:31
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N TANTNORY
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51:38
51:39
54:05
55:53
56:18
57:14
57:43
58:02
59:21
59:23

min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.

48

53

53

Classificacidé de

PORTELLA,Octavio
GUERRA, Francisco
MARTI, Xavier
VADILLO,Agustin
VILLAN,Damaso
PASCUAL,Carlos

DE MAYA,Antonio
OLIVE, Pere

CABALLER, Jose vicent
CARTELLE, Jose
MURILLO,Miguel angel
IGLESIAS,Joan
MILLAN, Pedro

JUVERT, Joaquim
BERNAT , Xavier
VICENT I,Antoni
AGUILA I,Lluis

: MASTER-60

CENTRE DE S'ILLA C.C.
PROBIKE CLUB
TBELLES-CANNONDALE
SPORTBIKEBCN
BIKEXTREM C.D.

BIKES 101 C.D.E.

OPEN NATURA

MONTBIKE

BH CONCEPT VALENCIA CC

DEL MAR DE MUGARDOS C.
O.M.BICIS

VALL DEL TENES. CLUB CICL
TEAM U-CUB

PALLARES-IXCOR

PROBIKE CLUB

KING BARCELONA CLUB CICLI
SALI CLUB BTT

05:

:07:49
:09:27

:28:08
:33:43
:36:27
:58:27
:01:38
:46:57

NNVNRRRRRRR

5:04
30:48
41:24
46:32
47:55
49:10
:29

148

235
377
154

VIDAL,Armando
MORON,Manel
DONES , Josep ramon

HUESCA BIKE C.C.
ESPOT TEAM CLUB CICLISTA
TORREGROSSA. CLUB CICLIST

04:
04:
06:




Classificacidé de

Scratch FEMINES

VOUGATE, 4 15 16 ABRIL 2017
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Classificacidé de

GALICIA,Claudia
MONTANI  Katja
PIRARD,Alice
DOHRN, Stefanie
RAMIREZ,Anna
LISBONA,Raquel
TANOVIC,Lejla
GABRIEL, Ramona
CLEIREN,Veerle
JANAS,Bettina
ALONSO, Susana
SOLSONA , Janette
BELLO,Anna
SURIA,Nuria
ESPINOSA,Nuria
GUTIERREZ  Estefania
MARTIN,Eva
ESCUDERO, Sonia
KORTAZAR,Karla
QUINONES, Paula
BLANCH, Julia
EGEA,Raquel
SANCHEZ , Carmen
CAMPOS , Francisca
MARTINEZ, Irene
CARDENAS,Ana maria
BALZAROTTI,Ilaria
GRIFI, Sara
JURADO, REMEDIOS
BLANCO,Silvia
NAVARRO,Marta
ISANTA, HELENA
PUIGIBERT,6 Mireia
DEA,Silvia
VALERA, Lorena
MARSHALL, Lucy

Femines ELITE

CERDANYA SKIMO TEAM CLUB
TEAM GREENHILL
MERIDA-WALLONIE MTB TEAM
PSCHICK GROUP RACING
LOINTEK TEAM

VILASSAR DE MAR. CLUB CIC
TEAM SMF TEAM

BUFF SCOTT

MONTBIKE

Sportograf.com
EXTREMADURA-ECOPILAS
TEAM BLUE MOTORS

TEAM BLUE MOTORS

SURIA BICIS FIGUERES
PANSALUD BGTEAM

BICICLOS RACE TEAM C.D.E.
ROSES. CLUB CICLISTA
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
BASKONIA BARAKABIKE

BUFF SCOTT

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
FESBICI 3.0

C.D.E BICICLETAS RUTA
COLUER-IXCOR

TEAM BLUE MOTORS
DIFFERENT BIKES CLUB CICL
TEAM SCAPIN FINESTRE VITT
ROYAL BIKE

ROCK GARDEN BIKES C.D.
MASTER GALAICO C. D.
BIKEANDPONS

TEAM BLUE MOTORS

BIKE TALLER CANNONDALE RE
TRACK TEAM

DONOSTI-GAIN S.C.D.

ROY DAVIES CYCLES

04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
04:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
07:

WNNRRERRBRERHERRERBERRR

11:54
13:28
14:32
17:35
17:49
24:39
28:25
29:42
35:50
36:21
36:30
37:06
52:06
57:00
58:59
59:56
:02:02
:02:53
:04:40
:10:14
:13:52
:14:26
:17:06
:22:20
:27:03
:40:26
:19:19
:41:07
:07:02

2:33 min.
4:32 min.
5:52

7:46 min.
8:40 min.
9:50

GALICIA,Claudia
MONTANI ,Katja
PIRARD,Alice
DOHRN, Stefanie
RAMIREZ,Anna
LISBONA,Raquel
TANOVIC,Lejla
GABRIEL,Ramona
CLEIREN,Veerle
JANAS ,Bettina
ALONSO, Susana
SOLSONA , Janette
BELLO,Anna
ESCUDERO, Sonia
KORTAZAR,Karla
BLANCH, Julia
EGEA,Raquel
SANCHEZ ,Carmen
CAMPOS , Francisca
MARTINEZ, Irene

CERDANYA SKIMO TEAM CLUB
TEAM GREENHILL
MERIDA-WALLONIE MTB TEAM
PSCHICK GROUP RACING
LOINTEK TEAM

VILASSAR DE MAR. CLUB CIC
TEAM SMF TEAM

BUFF SCOTT

MONTBIKE

Sportograf.com
EXTREMADURA-ECOPILAS
TEAM BLUE MOTORS

TEAM BLUE MOTORS

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
BASKONIA BARAKABIKE
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
FESBICI 3.0

C.D.E BICICLETAS RUTA
COLUER-IXCOR

TEAM BLUE MOTORS

05:

11:54
13:28
14:32
17:35
17:49
24:39

37:06
57:00
58:59
59:56
1:02:02
1:02:53

2:33 min.
4:32 min.
5:52

7:46 min.
8:40 min.
9:50




21
22
23
24
25
26

Classificacidé de

coJdJouldWNR

Classificacidé de

484
471
493
474
492
478

459
461

CARDENAS,Ana maria
GRIFI, 6 Sara

JURADO, REMEDIOS
NAVARRO,Marta
ISANTA, HELENA
PUIGIBERT,f Mireia

SURIA,Nuria
GUTIERREZ, Estefania
MARTIN,Eva
QUINONES, Paula
BLANCO,Silvia
DEA,Silvia
VALERA,Lorena
MARSHALL, Lucy

ESPINOSA,Nuria
BALZAROTTI,Ilaria

Classificacié de : OPEN Homes

BARTOLO, Pau
MARTINEZ,Manuel
TORRA ,Marc

DOMENECH ,Miguel
GAETAN,Hirschi
FARRE , IVAN
AGIRREBALZATEGI, Iker
CAMATS ,Albert
FITO,Jordi
CEREZO,Abel

PUCHOL, JULIO
RODRIGUEZ ,Miguel
RODRIGUEZ,Dani
PAIMA, Xavi
LLARIO,Vicent
PEREZ,Elias

SIGNES, Pau

TORRES ,David
COSTA,Felix
FENOLL,Jose luis
FEIXAS,6 Pau
PEREZ,Alberto

AMILL, Josep
FERNANDEZ ,Daniel
CAMBRA,Angel maria
FLORIT,Carlos
MARTINEZ,6 Jose
PASTOR, Iban
RAMIREZ,Juan Sebasti
RESECO,Francisco jav
GRABULOSA ,Marc
PAREDES, Jesus manuel
PASTOR, Roure
CASTRILLO,Francisco
DESRIAC, Thomas

MATA ,Marc

F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI
F-ELI

Femines MASTER 30

Femines MASTER 40

MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN

DIFFERENT BIKES CLUB CICL 05:

ROYAL BIKE 05:
ROCK GARDEN BIKES C.D. 05:
BIKEANDPONS 05:
TEAM BLUE MOTORS 05:

BIKE TALLER CANNONDALE RE 05:

SURIA BICIS FIGUERES 04:
BICICLOS RACE TEAM C.D.E. 04:
ROSES. CLUB CICLISTA 04:
BUFF SCOTT 04:
MASTER GALAICO C. D. 05:
TRACK TEAM 06:
DONOSTI-GAIN S.C.D. 06:
ROY DAVIES CYCLES 07:
PANSALUD BGTEAM 04:

TEAM SCAPIN FINESTRE VITT 05:

BUFF® PRO TEAM 04:
C.C.ROQUETES 04:
VBSPORTS 04:
CC SPEED BIKE TORR 04:
TEAM GREENHILL 04:
TEAM BLUE MOTORS 04:
ALONA MENDI 04:
CLUB CICLISTA GUISSONA 04:
BIKEANDPONS 04:
MTB TERRATREMOLS CC 04:
SOUL BIKES ALCIRA 04:
CEBOLLETOS DRINK TEAM CLU 04:
TRIATLETIC 04:
PIXAPINS 04:
MTB ELS DIMONIS DEL GANXO 04:
SOLO SON 50M 04:
LES CABRES MTB 04:
NIVELLBIKE 04:
AVIA COP PEDAL.CLUB CICLI 04:
BIG BIKES CARLET CD 04:
BAS. CLUB CICLISTA 04:
INDEPENDIENTE 04:
BTT SARRAL 04:
EDAL TEAM 04:
IRUNES CLUB CICLISTA 04:
19XCENT 04:
MONPEDAL VEDAT 04:
MUSETTE 04:
NO CLUB 04:
BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 04:
KUKES TEAM 04:
NO CLUB 04:
NAVARCLES. PENYA CICLISTA 04:
INDEPENDIENTE 04:
NO CLUB 04:

EXCURSIONISTA LINYOLA. CL 04:

09:
:29
19:
26:
31:
45:

17

03
57
40
03

RRRPRRRR

N

VOUGATE, 4 15 16 ABRIL 2017

N TANTNORY

:04:
:13:
:14:
:22:
:27:
:40:

40
52
26
20
03
26

:25
:56
141
:41
:54
142
: 37

145
:18
:12
16:
18:
18:
23:
23:
27:
29:
29:
30:
30:
32:
33:
34:
34:
39:
40:
40:
42:
43:
43:
44
45
45:
45:
47
47 :
47
48:
50:
50:
51:
55:

58
10
31
09
45
17
07
09
23
39
47
52
06
07
08
02
27
28
36

22
23
36
42
05

42
25
16
56
48
02

hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

526
539
571
597
589
630
595
599
620
522
583
505
653
600
615
624
537
648
608
611
609
573
561
548
622
650
592
588
613
586
628
603
574
625
528
602
552
546
640
509
521
520
524
536
594
598
558
621
523
601
507
508
544
543
585
5717
541
618
542
547
596
545
562
502

TORRES , Francesc
ROMA,Jaime miguel
ECHAZARRA, Luis
AGUILERA,Jordi
IRASUEGI,Unai
MARTINEZ, Jose manuel
CONDE , Hermenegildo
AYALA,Aitor
SANTORO, Pietro
BRIAND,Adrien
GARCIA,Unai

ROLDAN, Francesc
GUASCH,ANTONIO
COSTA ,Marc
VERSCHUEREN, Christop
ARRIZABALAGA, Iiiaki
PAGES,Daniel
PALENCIA,Tino
RIBA,Bernat
VEREECKEN, Peter
DE,Pieter

VEGA, Jorge
PEREZ,Pedro javier
FONT ,Albert

MARIN, Jestus
MARTINEZ ,Arnaud
COSTA,Albert
SANCHEZ ,Alberto
CAPDEVILA,Carlos
PASCUAL,Carlos jesus
DE PABLO, Sergio
GUARDIA,Jesus javier
ANORO, Robert
IBARS,Enric
ALBISU,Xabier
CULLERE, Joan
PRESTAGE ,Martin
VAN, Luc
MARIEZCURRE, Luis jav
ORMAZABAL,Unai

LE GUERN,David
BORDALBA, Josep m?
BORDALBA,Jacint
FORNER,Fco. jose
SANDE, José manuel
HAMMOND,Bill
FUENTES,Angel
ORDONEZ , Jordi
ARTHUR, Gervais
MONTERO, Raul
CARMONA, Pedro
FERNANDEZ ,Alejandro
GRAELLS I,Angel
SABARIEGOS ,Daniel
REY, Jordi
SOLE,Miquel
PRAT,Antoni

SIMON, Juan andres
SEBASTIEN, Lafourcade
PLA,Ferran
GARCIA,Josep m?®
RUBINATS,6 Josep
APARICI,Francisco
CABANEROS ,Rafael

MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN

NO CLUB
OPEN NATURA

CICLOS SPORT A.D.
UECANOIA. SECCI® BTT CLUB
LEITZ K.K.E.

PILIAN13

IRUNES CLUB CICLISTA
VIBIKE

NO CLUB

SPORT NATURE BOURGUEILLOI
IRUNES CLUB CICLISTA
CLUB COLUER-IXCOR

SBR CLUB CICLISTA
CROMOLY BIKES VALL DEL TE
PRIMO RACING

ERMUKO T.E.

TAYMORY

NO CLUB

BTT SARRAL

PRIMO-RACING

PRIMO RACING

SORIA BIKE

VILA BIKE'S. CLUB

C.C. GUINEUS

MERLAS TEAM

SPORT NATURE BOURGUEILLOI
NO CLUB

ACVC

NO CLUB

PEDALIER-JOFEMAR

NO CLUB

JUMILLA BTT C.C.

C.E, ASPARDENYA ALCARRAS
ASPARDENYA D ALCARRAS
CICLOS INAKI

GUINEUS CLUB CICLISTA

DE HERDERS

WMTB

DOS HERMANAS CLUB CICLIST
ORMAIZTEGIKO T.L.

SPORT NATURE BOURGUEILLOI
TORREGROSSA. CLUB CICLIST
TORREGROSSA. CLUB CICLIST
INDEPENDIENTE

NO CLUB

NO CLUB

T-BIKES

BTT JABALIS VILARNAU CLUB
SPORT NATURE BOURGUEILLOI
LANGRAIZ S.C.

GALLOS

GALLOS

AIXAFARROOCS

AIXAFARROOCS

C.U.D.O.S. ARTESA DE SEGR
PALLARES IXCOR

PRATBIKE TEAM
INDEPENDIENTE

SPORT NATURE BOURGUEILLOI
PIXAPINS

TRACK TEAM

AIXAFARROOCS

APARICI GRUP BTT

SIGLO XXI

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
06:
06:
06:
06:
06:

00:
:38
03:
03:
04:
06:
09:
:19
10:
12:
12:
13:
15:
15:
18:
19:
21:
22:
23:
25:
25:
25:
26:
26:
26:
31:
33:
33:
34:
34:
35:
37:
37:
37:
38:
38:
40:
40:
40:
:15
43:
44:
:06
45:
48:
50:
50:
51:
51:
53:
53:
53:
53:
53:
56:
56:
56:
56:
59:
03:
03:
04:
09:
:10

41

44

54

06
28
48
22
04

00
01
20
51
13
19
31
44
42
21
58

01
47
04
48
53
53

52
28
50
56
36
43
44
02
53
02
07
34

43
05

22
41
13
37
14
58
17
21
21
41
41
07
08
14
42
24
15
57
05
02
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57:

58:

59:
:00:
:01:
:02:
:05:
:05:
:06:
:08:
:08:
:10:
:11:
:11:
:15:
:16:
:18:
:18:
:20:
:21:
:21
:22:
:22:
:23:
:23:
:28:
:29:
:30:
:31:
:31:
:32:
:34:
:34:
:34:
:34:
:35:
:36:
:36:
:37:
:37:
:40:
:40:
:40:
:41:
:45:
:46:
:47:
:47:
:48:
:49:
:49:
:49:
:50:
:50:
:52:
:52:
:52:
:53:
:56:
:59:
:00:
:00:
:05:
:05:

31
15
43
05
25
59
41
56
37
38
57
28
50
56
08
21
19
58
35
37

: 38

24
41
25
30
30
40
29
05
27
33
13
20
21
39
30
39
44
11
52
20
42
43
59
18
50
14
51
35
54
58
58
18
18
44
45
51
19
01
52
34
42
39
47

=0 (CISPORT
=4 0cisPoRT

min.
min.
min.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.

e
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101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119

Classificacidé de

587
575
644
576
570
515
554
578
584
623
525
581
503
516
605
614
642
514
606

BAGUES, Luis
FERRANDO, Manuel
SATURNINO, Jose
BIANCALANI, Matteo
GORI, Leonardo
RUIZ,Angel
ALVAREZ,Gorka
MARINI,Alessandro
MEDINA, Jesus alonso
TRUJILLO,Raul
SVEN,Moreels
JURGEN, Jottier
MORALES,Victor
CATLLA, Jordi
JURADO, Juan antonio
PASCUAL,Rafael
OLIVER,Batiste
MULET, Raul
LUJAMBIO,Jesus maria

: OPEN Dones

MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN
MOPEN

NOSOLORUEDAS BIKE TEAM C.

TEAM U-CUB

TEAM U-CUB
TUTTINBICI CALENZANO
TUTTINBICI CALENZANO
APARICI CLUB BTT

EXTREM ZORNOTZA CLU CICLI

TUTTINBICI CALENZANO
PROBIKE CLUB
NO CLUB

LOS PASTORES - DE HERDERS

DE HERDERS

NO CLUB
MANRESANA1930

CC TJ BIKES
TUDELABIKE

LES CABRES MTB

LES CABRES MTB
ZUMITZA TX. TALDEA

06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:

11:
13:
13:
14:
14:
14:
14:
14:
18:
18:
21:
21:
21:
22:
:05
36:
39:
39:
45:

22

40
07
10
02
03
11
14
36
11
12
42
43
50

49
30
31
43

NNMNNMNNMNMNMNNMNMNMNNMNMNMNNMNNDMNMNNDMNMNNMDNMNNDNDDN

:08:17
:09:44
:09:47
:10:39
:10:40
:10:48
:10:51
:11:13
:14:48
:14:49
:18:19
:18:20
:18:27
:18:40
:18:42
:33:26
:36:07
:36:08
:42:20
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hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.

Classificacié de

616
540
513
647

BIGUET,Gisela
LEMMENS, Heidi
PANISELLO,Maria
IGLESIAS,Maria Jose

: DUO Homes

BAS. CLUB CICLISTA
NO CLUB

TONA BIKES

CHICAS Y PEDALES

MIRACOLI ,ARMENDARIZ
MELIA, SABATER
ESTORNELIL , ESTORNELL
BONILLO, SANCHEZ
DONAT, LOPEZ
ARANBERRI , ZABALA
GINER,VILLA
ARIAS,GIL
ADARBE , QUEROL
ARAUJO, QUINTANILLA
IRAOLAGOITIA, IRAOLAG
BONFILL,PEREZ JIMENE
coca,coca
RAMIREZ , RAMIREZ
SAPENA , CRESPO
TUGUES , PUJOL
SOLSONA,ROCA LLOBET
MARTIN,MARTIN
IGLESIAS,IGLESIAS
MOIX, SANCHEZ
BAEZA , CALLEJON
GARAIOA, PASCUAL
SANCHEZ ,OSES
VAZQUEZ , CERVERA
MUNDUATE , URTEAGA
SALA, PASCUAL PALOMAR
GENOVARD , TORRESANO
MUNOZ , VELASCO
BERASALUCE , URTZELAT
ZAMORA , MORRA
GONZALEZ ,MARTIN
FLOREZ , GUARDIET
GIMENO, BALLESTER

PEDALIER-JOFEMAR

JUANGINER ENGOBE OFTAVILS

SOULBIKES

C.C. ARBOLEAS

BIG BIKESCARLET
GOIERRI MTB

MDKR

MONPEDAL CASTELLON
MTB TUEJAR

EDAL TEAM

IRAETA BIZIKLETAK
RIO-CAT.BIKE

NO CLUB

KALAVERAS TEAM
XABIA TEAM
COLUER-IXCOR

CUDOS

C.C. BIKEHOME VILADECANS
CHURCH BROS

VOL RAS

NO CLUB
PEDALIER-JOFEMAR
PEDALIER-JOFEMAR
SPRINTBIKE
AMIL-SASOIAN
ENTRENANT D AMAGAES
LIVEIURIS

BTT NAVARRA CLUB DEPORTIV

NO CLUB

TEAM VALWINDCYCLES
XC13BIKETEAM

ALEN SBT SOPUERTA
APARICI GRUP BTT 1

NNNNRRBRHEBHEBRERHEBERBRRRRRRR

:05:38
:06:42
:13:04
:28:15
:28:56
:30:40
:41:17
:41:20
:41:53
:49:12
:51:51
:57:26
:59:11
:59:46
:05:47
:12:03
:18:02
:20:40

16:43
19:38
22:32
32:28
37:40
40:03
41:16
43:38
47:47
49:03
51:49
53:06
55:38
58:06




34

Classificacidé de

706

NO CLUB

07:

09:

00

3:
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15:30 hor.

Classificacidé de

702
701

MAMMOTH
PEDALIER-JOFEMAR

Classificacié de

NO CLUB
Iberobike - Vitoria Bikes
BICIMAXFLOWER

SPEEDBIKE TORRENT
MTB RACE TORREJON

MTB RACE TORREJON

BIG BIKES CARLET

CD BIG BIKES

ROLDAN TEAM

MARTORELL BIKE
ZAMBRUSBIKE-SIMONVERDE-DO
TEAM U-CUB

AZ TEAM

NHRRRRR

:10:
:20:
122
:26:
:46:
:10:

22
27:30
31:28
54:11
54:12
56:13
20
57
:09
10
09
16

DURAN, SOLANO H-DUO
DUO Dones
GOSDEN,GONZALEZ F-DUO
SAINZ,CRESPO F-DUO
DUO Mixte
MORENO ,AGUILERA M-DUO
PIRLA, SANTANDER M-DUO
CUELLO, YANGUES M-DUO
GARCIA,PLA M-DUO
PALENZUELA ,VALENCIA M-DUO
GARCIA,CANTARERO M-DUO
VALERO, SORIANO M-DUO
BELDA , GISBERT M-DUO
SANCHO , ROLDAN M-DUO
AMARO, CASTELL M-DUO
ESPADA ,RODRIGUEZ M-DUO
MARTINEZ, GARCIA M-DUO
ZAPATA,AYUSO M-DUO
DIA Homes
GRANERO DE,Jonatan M-DIA
LLORENS ,Dani M-DIA
RENE, Jordi M-DIA
JURADO, Ramon M-DIA
CARRILLO,Joan carles M-DIA
CLARET , Rafa M-DIA
DEL RIO,Fco javier M-DIA
FERNANDEZ,Ilde M-DIA
LLAUDET,MIQUEL M-DIA
SUREDA,Albert M-DIA
BOADA, Pere M-DIA
MOLINA,Daniel M-DIA
GORCHS, Sergi M-DIA
TOBIAS,Achatz M-DIA
PALA,MIQUEL ANGEL M-DIA
AVELLANA,David M-DIA
PERMANE , Josep M-DIA
SANCHEZ ,Xavier M-DIA
SERRA,David M-DIA
SANCHEZ , Pedro M-DIA
OLIVARES,Christian M-DIA
GUIMERA, Ramon M-DIA
SERRA,Carlos M-DIA
MATEO,Antonio M-DIA
MORALES, Gerard M-DIA
MARTINEZ, José M-DIA
SERRA , Eduard M-DIA
PARRA,Carles M-DIA
VILA,Marc M-DIA
XAUBET, Lluis M-DIA
SOTILLOSGOMEZ ,Miguel M-DIA
MUGUERZA, Javier M-DIA
GIRAL,Manuel M-DIA
FERNANDEZ DE,Diego M-DIA
PRATS, Jordi M-DIA
FLOREZ ,Mario Alberto M-DIA

LA TOVA ASSESORIA ALMUDEV
REPUBLIK BIKE

BIG BIKES CARLET
BIKEANDPONS

BICIXTREM

MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
PONS TOT BICI
SUMOTORDEPERSIANAS-BIKELA
COLUER-IXCOR

SENDICAT DEL PEDAL

CCBAS

BICI 3.0

TONA BIKES

EDELSTEN

VEC CYCLING & RUN (VILATO
VEC

SACALM-EXPRES. CLUB CICLI
MOSSOS D ESQUADRA EN BTT
BIKE&PONS

CLUB CICLISTA BALAGUER
INTEGRAL KIA PC MORENITO
KINGBARCELONA CLUB CICLIS
EDELSTEN BIKES
PEDALIER-JOFEMAR

BUFF PRO TEAM

JUANITO. CLUB PENA CICLIS
TUPEDALA

CORBIKE

NO CLUB

BIKING POINT

DONOSTI GAIN S.C.D

CLUB CICLISTA SARINENA
CLUB CICLISTA SARINENA
CLUB CICLISMO BEL SABINA
LO TOSSAL GROS BTT

AYALA

RFRRPRRRBRRBRRBERBRRR

:00:
:14:
:14:
:16:
:18:
:20:
:20:
:22:02
:26:
:33:

37
4:31
5:45

14:38
19:46
21:05
23:39
23:49
23:50
24:17
25:28
29:06
31:27
31:28
33:05
34:06
36:22
36:24
37:07
40:05
42:05
49:17
52:44
58:27
49
09
13
05
31
19
29

45
08




37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Classificacidé de

1104
1103
1149
1162
1114
1161
1133
1127
1150
1108
1134
1153
1131
1115
1140
1135
1138
1106
1111

BATALLA,Ivan
BATALLA ,Alex
VALLS,Albert
SANCHEZ , Jesus

LLISO,Javier Juan
PUJOL,Carles
NADAL,Joan
VERNET, Santiago
CECIAGA,Arkaitz
RAMAJO,Mikel
HUGET, Josep
PEREZ,Carlos
GARRIDO,Lluis m

CALDERON,David
ESCORSA, Jordi

: DIA Dones
1159 SEGUI,MERCE

1121 LAIN,Desi
1151 VILASECA,Manuela

Classificacié per equips

WoOoOJdJoUlbd WNR

BUFF SCOTT

TEAM BLUE MOTORS
COLUER-IXCOR
FESBICI 3.0

BIKE TALLER CANNONDALE RE

BIKEANDPONS
AMUNT CC-TBIKES-MASSI
ROYAL BIKE
TRACK TEAM

FUENTES ,Fco. javier

SANCHEZ ,Antonio mois
REMACHA, Josepmaria
RODRIGUEZ,Manuel ang

M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA
M-DIA

PENYA PANZETA

C.C.CORNUDELLA DE MONTSAN

NO CLUB

TEAM XEL-TEX
TEAM XEL-TEX
NO CLUB
CORRIOLS BIKERS
CORRIOLS BIKERS
NO CLUB

A.T.T

A.T.T

NO CLUB

NO CLUB
RUNNINGBIKE

NO CLUB

NO CLUB
DOCTORE BIKE
NO CLUB

LO TOSSAL GROS BTT

VILA BIKE'S. CLUB
CLUB CICLISTA SARINENA
BUFF PRO TEAM

Temps Punts ler clas
10:54:50 27
11:19:53 75
12:05:46 42
12:19:26 139
12:54:21 89
13:01:44 188
13:39:43 348
13:40:47 166
14:20:37 697

05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:
05:

06:
06:

06

06:
07:

24:
24:
38:
38:
38:
43:
44:
44:
47 :
53:
53:
56:
59:
:34
13:
28:
:29:
41:
04:

35

27
43
45
04
16
17
07
18
20
13
04

40
17
02
16
16

WNNNNMNNOMNNNONNHRRRERRRBRRBRRR

VOUGATE, 4 15 16 ABRIL 2017

S TON IO

:34:
:34:
:47:
:48:
:48:
:52:
:53:
:53:
:56:
:02:
:02:
:05:
:08:
:22:
:23:
:37:
:38:
:50:
:13:

03
04
55
11
13
32
44
45
35
46
48
41
32
02
08
45
30
44
44

:15
:00

hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
hor.
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